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BÜYÜDÜKÇE MÜTEVAZİLEŞMEK,
MÜTEVAİLEŞTİKÇE BÜYÜMEK

Editörün Kaleminden

“İnsanın okuyup eğitim aldıkça, bilgisini ve kültürünü arttırdıkça dolu bir başak gibi
eğilmesi”,  bizim günlük yaşamımıza ve kadim kültürümüze ait.

Ben koltukların büyüklüğünde kaybolanları da koltuklarında devleşenleri de tanıdım.
Tam anlamıyla kullanıldığı anı, üyesi olmakla gurur duyduğum BASIN KONSEYİNİN
kuruluşunda büyük emeği olan ve başkanlığını yapmış bulunan Hürriyet Gazetesi
Başyazarı Oktay EKŞİ’de gördüm. Gazeteciliğe yeni başlamış biri olsanız da makam
masasından kalkıp sizinle eşit bir koltuğa oturabilmek ve dostça bir görünüm
altında sizin söylediklerinizi dinleyerek size değer katmak.

Başyazı 1

Öğretmenim Dergisi, 2007 yılında yayın yaşamına başladığında İl Milli Eğitim Müdürü Ata ÖZER idi. Ata Özer’den
sonra hala icraatlarını övgüyle anlattığımız Dr. Muammer YILDIZ. Sonra şu an ki Bakan Yardımcısı. Ömer Faruk
YELKENCİ.  Onun ardından LEVENT YAZICI. 
VE ŞİMDİ DOÇ.DR.MURAT MÜCAHİT YENTÜR.
Beyin ameliyatından sonra açıktan atandığım Fatih’te Nişancı Mehmet Paşa İlköğretim Okulu, atandığım yıllarda,
okulumuz Ahmet Rasim Lisesinde eğitim-öğretim görüyordu. Ahmet Rasim’in de müdürü Aziz Yeniyol, müdür
yardımcısı o zaman henüz Dr. Ünvanlı olmayan Murat Mücahit Yentür idi.

O zaman da oldukça çalışkan, sosyal yönü aktif, ikili ilişkileri önemseyen ve karşısındakine değer veren bir isim
olarak tanınırdı. Çalışkanlığı ona Dr. unvanını kazandırdığı gibi üst düzey eğitime yön verenlerin de dikkatini çekince
Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve şimdi de İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü.

Mutlaka fark yaratacaktır. Bize de kendisini gözlemek, takip etmek ve başarıları ile gyryr duyarak sessiz alkışlamak
ve eleştirel gördüğümüz tüm davranışlar ve etkinliklerde onun yararına olduğuna inanarak eleştirmek. 

Eleştirilmeyen, hep alkışlananlar kendi yanlışlarını göremezler ve gün gelir dost bildiklerinin ihanetleri ile
yüzleşmek zorunda kalırlar.

  BAŞARI DİLEKLERİMİZLE...

Adnan Gündüz
İmt�yaz Sah�b� ve Sorumlu Yazı İşler� Müdürü

(Bu yazı,  İstanbul Milli Eğitim Müdürü
Dr. Murat Mücahit Yentür’e Atfedilmiştir.)
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"Kıymetli Meslektaşlarım,

Hepinizi içtenlikle selamlıyorum.

Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin’den
Meslektaşlarına 

Türkiye'nin müreffeh yarınlarını inşa
eden siz kutsal meslek insanları...
Kültür, görgü ve her yönüyle
eğitilmiş çocuklarımızın büyüyüp
kendi dünyalarını kurma
serüvenlerinde kuşkusuz en çok
sizler hatırlanacaksınız. Yarını
bugünden inşa etmenin evrensel
gerçekliğinde, nesilleri her
bakımdan çağımızın şartlarına göre
hazırlamak biz eğitimcilerin
gayretleriyle vücut bulacaktır.
Çocuklarımızın sadece zihinlerine
değil; kalplerine de dokunan her
öğretmen, yepyeni bir dünya kurup
anılmaya değer hatıraların en kutsal
ve en hüzünlü tarafında yer
alacaktır.

Özellikle "Öğretmenler Odası"
sohbetlerinde bizatihi tecrübe etme
imkânı bulduğum hususlardan biri,
sizlerin ruhlarınızdan yüzlerinize
sirayet etmiş emek yorgunluğunun,
merhametin ve ulvi mutluluğun
hepimiz adına o çok tanıdık
öğretmen niteliklerinden
ayrılmamasıydı. 

Adeta çocuklarımızı birer anne ve
baba gibi sahiplenişiniz ve dahi 

 her çocuğumuzu bir Türkiye olarak
gördüğünüzü iyi biliyorum. İşte bu
Türkiye, bilgiye ve hikmete verdiği
değeri, Anadolu kültürünü tarihsel
olarak büyük devletlere
dönüştürürken tıpkı Yunus Emre,
Hacı Bektaş-ı Veli ve Edebâli gibi
ismini sayamadığımız nice ulu
bilgeleri öğreticinin faziletiyle değer
ve kaynak edinip kurucu medeniyet
bilincini nesillere aktarmayı
başarmıştır. Kadim tarihimizi Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün
kuruculuğundaki Cumhuriyetimizin
yüzüncü yılıyla birleştiren bu süreç,
Türkiye Yüzyılı'nda da söz konusu
hususiyetleri inşa ederken bilgiyi,
ahlâk ve değer dünyamızı siz
öğretmenlerimiz sayesinde
yarınlarımızın teminatı
çocuklarımıza aktararak daha
sağlam temellere oturtacaktır.

Yeni eğitim ve öğretim yılımızın
hayırlı, başarılı ve sağlıkla geçmesini
temenni ederken, yüzlerinizde şahit
olduğum o unutulmaz mutlulukların
hiç bitmeyen şarkımızla sürmesini
diler; hepinize tek tek selam
ederim.”

konuşmak istediğiniz her mevzunun
çocuklarımızla ilgili oluşu, sizlerle
geçirdiğim her değerli vakit adına
mütehassis olduğum ender
anlardan sayılabilir. Türkiye'nin
bugünlere gelebilmesi için
geçmişten bugüne maarif
ordumuzun üstlendiği vazife,
bitmeyen şarkımızı, o size çok
tanıdık gelen "bir öğretmen
maaşıyla üç çocuk okutmuş"
kahramanların diğer bir deyişle sizin
bitmeyen şarkınızı seslendiriyor.
Yıllardır kanaat ederek ve kutsal
addederek yaptığımız öğretmenlik
vazifesi, geleceğimizin inşasını
herkesten çok size borçlu
olduğumuzu bilmek adına
ödenemeyecek emeklerinizin,
maddi hiçbir karşılıkla münasebet
tesis edilemeyecek çabalarınızın
manevi şuurudur.

Kıymetli Arkadaşlarım,

Türkiye'nin siyasi, ekonomik ve
teknolojik bağımsızlığı, bugünün
dünyasında söz  sahibi olmanın  bir
ön koşulu olduğu nazara alındığında
siz kıymetli mesai arkadaşlarımın
bu   mefkûre için birer yapı taşı olan

Kamu Haberleri 1
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Kıymetli
meslektaşlarım,

Yeni eğitim öğretim yılıyla yeni umutların, yeni
hedeflerin, yeni başarıların da kapılarını aralıyoruz. Bu
özel anlar, sadece öğrencilerimiz için değil, eğitim
yolculuğumuzdaki tüm mensuplarımız için temiz bir
sayfanın ilk cümlesidir.

Eğitim, bireysel gelişimden toplumsal ilerlemeye
uzanan bir köprüdür; bu eşsiz yapı, yarının sonsuz
olanaklarına kapı aralar. Bizler; her zaman eğitimin,
bir ülkenin kalkınmasının ve ilerlemesinin temel taşı
olduğuna inandık. Bu inançla, eğitimdeki yenilikçi
projelerimizi sürdürmeye ve siz değerli
öğretmenlerimize gereken desteği sağlamaya devam
edeceğiz. Çünkü biliyoruz ki; millî ve manevi değerlerle
donanmış, yeniliğe ve öğrenmeye açık, topluma
yararlı, yaratıcı ve girişimci çalışmalar ile fark yaratan,
bilime sevdalı, kültüre meraklı, nitelikli, sağlıklı ve
mutlu bireyler sizlerin çabasıyla yetişecektir.

Doç. Dr. Murat
Mucahit Yentür
İstanbul Milli Eğitim Müdürü

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı'na sizlerle birlikte
başlamanın heyecanını ve gururunu yaşıyoruz. 

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürü Doç.Dr.Murat Mucahit Yentür

Kamu Haberleri 1
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Öğretmen; öğretmekle yetinmeyen bununla birlikte eğiten, yetiştiren, öğrencisinin içindeki cevheri
ortaya çıkaran ve işleyen, ruhlara mimarlık yapan bir zanaatkârdır. Merhum Nurettin Topçu'nun
deyimiyle "Öğretmen ruhların sanatkarı ve gençliğin mimarıdır." Sizler, ülkemizin geleceğini
şekillendiren, nesillerimize kimlik kazandıran ruhlar mimarısınız. Sadece bilgiyi aktaran değil;
kalplere dokunan, hayatlara yön veren ve umutları yeşerten sizlersiniz. 

Milletimizin tarihsel mirasını ve geleceğini şekillendirmede bugün de her zamanki gibi ön saflarda
yer alıyorsunuz. Yarınlara, dünyada söz sahibi güçlü bir ülke olarak girmemizi sağlayacak
nesillerin yetişmesi, muhakkak ki büyük bir özveri ve azimle çalışan siz fedakâr
öğretmenlerimizin gayretleriyle gerçekleşecektir.

Bu ulvi görevi seçen, onun beraberinde getirdiği maddi ve manevi yükü omuzlayan, gençlerimizin
potansiyelini fark eden, onların gönüllerine dokunan sizlersiniz. Eğitimin sınırlarını genişletmek,
yenilikçi ve özgün yaklaşımlarla öğrencilerimize yeni bakış açıları kazandırmak ve farklı
tekniklerle eğitimde kaliteyi artırmak, ancak sizlerle mümkün olabilir. Sorumluluk duygusuyla,
azimle, kararlılıkla ve öğrenmenin sınırsız gücüne olan inancımızla çocuklarımıza ilham olmaya
devam edeceğiz.
Millî Eğitim Bakanlığımızın öncü politikaları ve milletimizin yüce değerleri doğrultusunda
nesillerimizi yetiştirmek adına özveriyle yürüttüğünüz tüm çalışmalarınızı ve azminizi yürekten
destekliyorum. Bu kutsal görevi layıkıyla yerine getiren her bir meslektaşımın, öğrencilerimizin
vatan sevgisiyle ve sorumluluk bilinciyle yetişmeleri için canla başla çalışacağına, ülkemizi
hedeflerine ve Türkiye Yüzyılı'na kararlılıkla taşıyacağına canı gönülden inanıyorum.

Yeni dönemin mesleğine gönülden bağlı tüm meslektaşlarım için kendilerini yeniden keşfettikleri,
başarılarını katladıkları, zorlukların üstesinden gelerek daha da güçlendikleri bir eğitim öğretim
yılı olmasını temenni ediyorum. Başta öğrencileriniz olmak üzere, tüm toplumun sizlere olan
inancı ve güveni tamdır. Geleceğimizin teminatı sevgili evlatlarımızın güzel yarınları sizin
ellerinizde. 

Sevgi ve başarı dileklerimle,

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı hayırlı olsun. 

 M. Mucahit Yentür
İstanbul İl M�llî Eğ�t�m Müdürü Doç.Dr.Murat Mucah�t Yentür

Kamu Haberleri 1
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MİMAR
Abdullah YEŞİL & Özcan SOYLAK 

OKULLARIN FİZİKİ
GÖRÜNÜMLERİ
NEDEN ÖNEMLİ?

Abdullah YEŞİL bize bu mesleği neden seçtiğini ve neden
birçok alternatif yolu varken neden  eğitim sektöründe
çalışmalar gösterdiğini şöyle  anlatıyor ve üstelik sorulan
diğer soruları da cevaplıyor:

“Çocukluğumdan beri çizim ve dizayn konularına meraklı olmam
ve çevremin yönlendirmeleri ile girmiş olduğum mimarlığa, uzun
yıllar Türkiye’nin çeşitli noktalarında ve farklı sektörler içinde yer
alıp çalışma gösterdim, Türk insanını ve bir çok konsepti daha
yakından tanıdıktan sonra eğitim sektörünün içinde yerimi
almaya karar verdim.”

Eğitim girişimcilerinde kuşak ve yaş faktörlerinin yarattığı
farklılıklar nelerdir?

“İşimiz gereği birçoğu eğitim girişimcisi ve okul sahiplerini
tanıma şansına erişebiliyoruz. Yaşı  ilerlemiş eğitim girişimcileri,
daha geleneksel bir yapı taşırken, yaşı daha genç olan
girişimcilerde daha yenilikçi bir kişilik gözlemlenir. Genç olan
girişimciler , eğer ayakları yere basıyor, işin özünün eğitim  
olduğunun farkındalığını gösteriyor ve işin ticari kısmını ikinci
plana atıyorsa, iş içinde gerçekten büyük yerlere gelebiliyorlar.
Bizzat tanıdığım insanlar bu işe veliler tarafından daha çok talep
gelmesi üzerine şubelerini 3-4 gibi sayılara çıkardılar.”

En değerli varlığınız olan evladınızı, bir zincir okula mı yoksa
bağımsız okula mı yazdırırdınız?

Röportaj Haber 1

Abdullah YEŞİL ve Özcan SOYLAK eğitim
sektöründe oldukça tanınmış ve
Türkiye’nin farklı köşelerinde olmak üzere
birçok okula, eli değmiş ve sektörde
oldukça tanınmış birer mimarlar. 

Okulların iç ve dış, fiziki dizaynını
tasarlarlarken; en çok öğrencilerin
duyguları ve eğitime verecek olan katkısını
göz önünde bulundurup,  fikirleri dahil tüm
proje, konsept ve işlemler kendileri
tarafından yapılmak üzere okullara sihirli
dokunuşlarda bulunmaktalar.

 İlkokullar için öğrencileri sınıftan okul
bahçesine indiren bir kaydırak, ortaokullar
için, sadece İngilizce konuşulan ve İngilizce
tabelalar bulunduran İngilizce sokaklar ve
liseler için, sonu olmaksızın bir sürü sosyal
projeye sahip olan ve tüm bu fikirlerin
yüzlercesini okullarda uygulayan başarılı
mimarlardır.

Adnan Gündüz, Mimar Abdullah Yeşil, Mimar Özcan Soylak
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dönecek. Çünkü atölyeler
çocukların kendilerini
keşfetmesine yardım ediyor.
Atölyelerin çocukların kafasındaki
soru işaretlerini kaldırması için
daha çok çeşitlendirilmesi  
gerekirken sadece zorunlu
atölyeler okullara konulmak
zorunda bırakılıyor. 

“Ben Okul Yapmayı
Oğlumdan Öğrendim”

Oğlum benim yaptığım ilkokula
gitti ve ben oğlumdan aldığım
feedback yani oğlumun geri
dönütleri ile bir çocuğun
okulundan daha ne isteyebileceğini
gözlemledim. Oğlum sürekli bana
gelir ve okuduğu okulda görmek
istediği özellikleri benimle
paylaşırdı. Ben ise bu sayede hem
kendi oğlumun okuduğu okulu
geliştirmiş hem de bu fikirlerden
yararlanarak sonra çalışacak
olduğum okullarda ne yapmam
gerektiği konusunda daha çok fikir
sahibi olmuştum. Öğrencilerin
okullarından ne beklediğini daha
iyi anlamış olmam çocukların
eğitimine bulunabileceğim katkıyı
daha çok geliştirdi.”

İlk andan beri Abdullah Yeşil’in
yanında olan ve zaman zaman
sorularımızı o da
cevaplandıran iş ortağı mimar
Özcan Soylak ise sorularımızı
şöyle cevaplandırdılar:

Son zamanlarda Türkiye’de
gündem olan Finlandiya
eğitimi el üstüne alınarak
farklı nüfus oranları ve eğitim
sistemlerinin yarattığı
farklılıklar olan mimari yapı
ve eğitim durumları nelerdir?

“Öncelikle Finlandiya daha az
nüfusa sahip olduğu için
öğrencilere kişisel bir kimlik
vermek daha kolaydır ve bunun
sonuçları okulların mimari
yapılarına etki gösterir.
Mesela; Finlandiya da bir okul
daha minimalist olmak üzere;
sınıflar içerisinde bir
öğrencinin, öğrenci sanki
evindeymiş gibi birçok özelliğe
sahiptir. Her öğrencinin özel
dolabı ve sırası vardır. Eğitim
konusunda ise bizim
öğretmenlerimizin daha özenli
bir eğitim vermesi gerekiyor.
Öğretmen yetiştirme
konusunda ciddi eksiklerimiz
var. Bana göre eskiden
öğretmenler bu işe gönül
veriyordu, öğretmen
dediğinizde çok saygılı bir
meslek geliyordu aklınıza. Hala
çok kutsal ve saygılı bir meslek
olmasına rağmen çok büyük
bir eksik var. Eskiden özellikle
kırsal kesimlerde ki okullarda
öğretmeler kendi müfredatını
oluşturuyordu. Kitabı yok ise
kampanya açar, ihtiyaç
sahiplerine çeşitli yardımlarda
bulunurlardı. Öğretmenlik çok
daha sosyal bir meslekti
eskiden ama sanırım artık
Türkiye’de ki okullarda nüfus 

Bu soru aslında öznel olmak ile
birlikte aynı zamanda velinin isteği
ve ihtiyaçları üzerine
değişebilecek bir konu. Türkiye de
bu konu aslında kısaca ekonomi
ile ilgili, gözlemlerime göre refah
seviyesinin daha bol olduğu
zamanlarda devlet okulları boş
kalmıştı. Ekonomik koşullar
zorlaştıkça özel okulların işleri
daha zorlaştı. Hem işletmeyi
çevirebilmek için yüksek
meblağlarda öğrenci almak
zorunda kalıyorlar, hem de
kimseyi memnun edemiyorlar.
Dolayısıyla özel okulların işi
bulunduğumuz durum içerisinde
çok daha zor. Burada öne çıkacak
alanlar tabi ki öncelikle çok iyi bir
eğitim, fiyat ve ilgidir.”

Öğrencinin mimarlığa olan
yeteneği hangi özelliklerinden
belli olur?

“Çocuklar yeteneklerini daha
ilkokul yıllarından keşfetmeye
başlıyorlar ve yetenekli oldukları
dallarda ilerliyorlar. Ben çocukken
karikatür çizerdim ve o çizdiğim
karikatürler aslında beni bu
noktaya yönlendirdi. Ben
atölyelere çok inanırım ama
maalesef özel okullarda olmak
üzere atölyeler okullarda birer
pazarlama öğesi olarak kullanılır.
Gerçekten bu atölyelere inanmıyor
ve hak ettikleri değeri
göstermiyorlar. Atölyelere
inandıkları zaman aslında
öğrencilerin kararsızlıkları artık
bir yol bulacak ve kararlılığa 
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yoğunluğunun yoğunlaşması
sebebiyle artık “bir öğretmen
hangi biriyle uğraşsın!” felsefesi
ortaya çıkıyor. İstisnalar kaideyi
bozmaz ama Türkiye’de coğrafya
kesinlikle kaderdir. Bir örnek
vermem gerekirse Finlandiya’da
ki okullarda duvarların ve ya
okulun bir önemi yok, kesinlikle
bir mimari dokunuş olmasına
gerek yoktur. Finlandiya’da eğitim
doğadan faydalanıyor, mesela bir
kayanın kaç derece olduğunu,
edebiyatı, matematiği ve hatta
trafiği sokakta öğretiyorlar
dışarda. Finlandiya da herkesin
birbirine saygı duyduğu ve nüfus
olarak yoğun olmayan ve kontrollü
olan sosyal yaşam içinde bir
öğretmen 15-20 kişilik bir öğrenci
grubunu hiç çekinmeden trafiğe
çıkarıp, çocuklara trafiği
uygulamalı bir biçimde
gösterebiliyorlar. Maalesef bizde
bu asla mümkün değildir. Aslında
biz çocukları 5-6 saat dışarı
çıkarmak yerine onları 4 duvar
arasında tutup onlara bir şeyler
öğretmeye çalışıyoruz fakat
hepimiz farkındayız ki çoğu
öğrenci böyle hapis bir ortamda
eğitim görmekten memnun değil.
Öğretmen bir nevi bir çoban gibi
çocukların başında durup onlara
eğitim vermeye çalışır.

“Anadolu’da Okul
Yapmayı Çok Daha
Seviyoruz”

 “Çanakkale de 2 katlı ve 400  
kontenjanı olan bir okulda
çalışıyoruz. Anadolu’da ki okullar
biraz daha doğa içinde bulunduğu
için mümkün olduğunca doğadan
yararlanıyoruz. Mesela
Çanakkale’de ki okul bir zeytin
bahçesine girişinde.  Kocaman 2
zeytin ağacı ve arkasının zeytin
bahçeleri ile dolu olduğundan biz
onu değerlendirerek , bulunduğu
ortamda öğrencilere zeytini de
öğretmeyi amaçladık.. Bir okulun
bulunduğu coğrafyayı en iyi
şekilde kullanıp eğitime bu şekilde
renk katabiliriz ve ben okullarda
mimarlık yaparken özellikle buna
çok dikkat ederim. 

“Öğrencilerin
Fikirlerine Açığız”

“Zaten daha önce ilk okulumu
oğlumun fikir ve isteklerine
destekli olarak yaptığımı
belirtmiştim. Eğer biz bir
okulda çalışırken herhangi bir
öğrencinin özel isteği olursa
kesinlikle bu konuda elimizden
geleni yaparız çünkü kesinlikle
önceliğimiz okulun verdiği
eğitimin kalitesi ve öğrencilerin
ruhen durumudur. Yine bir gün
bir okulda çalışmalarımızı
sürdürürken bir grup öğrenci
bizden okullarına halı saha
yapmamızı istediklerini
söyledi. Ülkece futbolun yerini
hepimiz biliriz zaten,
ülkemizde her yaştan insanın 

merakı olan ve ilgilendiği tek
spor dalıdır, hatta biz
okullarda çocuklara
basketbol sahası yaparız ama
çocukları içinde futbol oynar.
O gün üstünde çalıştığımız
okul 5-7 yaş aralığında olan
çocukların istediği halı saha
için elverişli bir okul değildi.
Bunu bahane olarak kullanıp
kolaylıkla “olmaz “
diyebilirdik ama çocukların
gözlerinde ki parıltıyı
görünce… Defalarca çözüm
düşündük ve bir yol bulduk.
Okulda otopark olarak
kullanılan bir rampa vardı
fakat hiçbir araba orayı
kullanmıyordu. O rampanın
üstünü kapatıp çocuklara bir
halı saha yaptık ve çocuklar
aşırı mutlu oldu. Biz her
zaman eğlenceyi farklı
mimari atraksiyonlar ile
süsleriz tabi ki. Duvarlar bile
sıkıcı durmasın diye onları
özel panolar ile süslüyor ve
asla bir okulu ” işimiz burada
bitti” diye ayrılıp
unutmuyoruz, biz çalıştığımız
okulları sürekli ve devamlı
olarak geliştiriyoruz. Biz
yaptığımız okulu kendi
okulumuz gibi görüp
gelişmesine katkı göstermek
için çeşitli yollara
başvuruyoruz. Biz tabi ki
ticari bir firmayız ama
ülkenin ve milyonların
geleceği olan eğitime ticari
olarak bakılamaz. 
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A PROJECT
TEAM

İÇ  MİMARİ |  MİMARİ TASARIM

EĞİTİM & OKUL YAPILARI 
TASARIM ve PROJE UYGULAMA

info@aprojectteam.com
+90 532 3501875
Ahi Evran Cad. Rentaş İş Merkezi
Kat: 2 No:84 Maslak / İstanbul

A PROJECT TEAM, alanında
uzman kadromuz �le okulunuz �ç�n
modern öğrenme alanları
oluşturulmasının yanı sıra
sürdürüleb�l�r ve ver�ml� b�nalar
�nşa etmeye odaklanır. Öğrenc�
merkezl� tasarımlarımız,
öğrenc�ler�n sosyal etk�leş�m�n�
teşv�k ederken öğretmenlere de
daha ver�ml� çalışma �mkanları
oluşturur.

Sektörel Haberler 1

A PROJECT TEAM
HİZMETLERİ

Okul B�na ve Yapı
Uygunluğunun Bel�rlenmes�

Okul Ön Mal�yet� Raporlama

Okul Ön Proje Çalışması

Okul Konsept� ve Kurumsal
M�mar� Çalışmaları

M�mar� Danışmanlık ve Proje
Yönet�m� H�zmetler�
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Z - KARTZ - KART
İLEİLE

HEP DAHA İYİ BİR HİZMET...HEP DAHA İYİ BİR HİZMET...

ZENGİN KİTABEVİ MAĞAZASINDANZENGİN KİTABEVİ MAĞAZASINDAN
YAPACAĞINIZ HER İNDİRİMLİYAPACAĞINIZ HER İNDİRİMLİ

ALIŞVERİŞE %5 TL PUAN HEDİYEALIŞVERİŞE %5 TL PUAN HEDİYE

  TÜM HAZIRLIK KİTAPLARINDA %30 İNDİRİMTÜM HAZIRLIK KİTAPLARINDA %30 İNDİRİM

TÜM KÜLTÜR KİTAPLARINDA %15 İNDİRİMTÜM KÜLTÜR KİTAPLARINDA %15 İNDİRİM

Adres:

Adnan Kahveci Cad. Erenler Mah.
No:11 Dükkan:24

Beylidüzü / İstanbul

İletişim

0543 469 79 81
0543 469 99 91
0543 469 99 93
0850 201 08 41

0543 469 99 91



Sevgili Üniversite Adayları, kendinize soracağınız birkaç soru ile sınava ne kadar etkili ve verimli bir şekilde
hazırlandığınızı düşünmenizi istiyorum. Bu sorulara verdiğiniz cevaplar verimli ders çalışmanın önündeki engellerin
neler olduğunu ortaya çıkaracaktır. 
“Geçmişe dönük konu eksiklerim, öğrenmekte zorlandığım konular neler?”
“ Evde uygun bir ders çalışma ortamım var mı?”
“ Ders çalışmamı engelleyen alışkanlıklarım var mı?” (Telefonla fazla zaman geçirme veya bilgisayarda oyun
oynama gibi ) varsa neler? 
 “Ders çalışmamı engelleyen duygu durumlarım var mı?” ( Düşük motivasyon veya özgüven eksikliği gibi ) varsa
neler? 
“Ders çalışmamı engelleyen dışsal etkenler var mı?” (Aile baskısı veya olumsuz arkadaş ortamı gibi ) varsa neler?
Çalışmanın önündeki engelleri fark edip bunları kaldırdıktan sonra kendine bir eylem planı oluştur. Herkesin eğitim
deneyimleri, akademik düzeyi,  zihinsel hazırlığı, yetenek ve becerileri birbirinden farklı olduğuna göre etkili ve
verimli bir çalışma programı da kişiye özgüdür. En doğru çalışma programını belirlerken alanında uzman bir rehber
öğretmenden mutlaka yardım al. Planı günlük, haftalık hatta aylık oluşturmadan önce çalışma ve dinlenme
aralıklarını belirle ki kendini en zinde hissettiğin zamanlara uygun bir programın olsun. Çalışmalarını konu tekrarı
ve soru çözümü olarak iki bölüme ayır. Önce konuyu iyi öğren sonra konuyla ilgili soru çöz. Çözeceğiniz sorular
seviyenize uygun bir kaynaktan olmalıdır. Seviyene uygun bir kaynaktan farklı türde soru tipleri çözmeyi ve
yapamadığın soruları öğretmenlerine sormayı ihmal etme. 
Masa başında kısa süreler çalışıp sık mola verdiğiniz gerçek sınavda saatler boyunca oturarak soru çözmek fiziksel
olarak oldukça rahatsız edicidir. Bedenini sınava hazırlamak için masa başında oturarak ders çalış ki zihnin uzun
süreli soru çözmeye alışsın ve kolayca yorulmasın. Çalışma süreni belirlerken de hem sınavın toplam süresine hem
her dersin soru sayısına göre bir planlama yaparsan sınav sırasında süre sorunu yaşamazsın.
 Zaman zaman çalışma tempon düşebilir ya da her zaman çalışmalarında istikrarlı olamayabilirsin. Böyle
durumlarda motivasyonunu kaybetmeyerek eksiklerini tamamlayabilmek için çözüm yolları üretmelisin. Sorunun
kendisine değil çözüme odaklan ve zorluklar karşısında vazgeçmeden devam et.
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PROGRAMLANABİLİR
ELEKTRONİK GELİŞTİRME KARTI
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Robotik kodlama eğitimlerinin son nesil programlama kartı. İnternet tabanlı robotik
kodlama projeleri (IoT) için gereken tüm donatının kullanıcı dostu ürünü.

IO
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O
T
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O
T

 CARBOT  DRONEBOT  ARMBOT 

https://www.codrob.com
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O D A K L IO D A K L I
ROBOTİK KODLAMA KURSUROBOTİK KODLAMA KURSU

Diğer Robotik Kodlama Kursları
CODROB IOT ODAKLI
ROBOTİK KODLAMA KURSU

Uzman eğitmenler
Titizlikle hazırlanmış müfredat
Güncel ders içerikleri ve uygulamalar
Robotik kodlama atölyesi
Eğitim odaklı son nesil eğitim kitleri

Kurs Kazanımları

Kodlama Öğrenme
Elektronik Öğrenme
Algoritma temelleri öğrenme

İnternet Tabanlı Projeler Yapabilme
Teknoloji ve Robot Yarışmalarına
Hazırlanma

HEDEFLER

96 saat 
3 eğitim öğretim dönemi boyunca

Giriş Seviyesi - Orta Seviye - İleri Seviye
Bir dönem, haftada 2 saat eğitim verilen 16 haftadan oluşmaktadır.

Son nesil eğitim odaklı interaktif
eğitim kitleri ve ihtiyaca göre
kurgulanmış  robotik kodlama atölyeleri.

İnovatif

Topluluk Yararına

Sürdürülebilir

Erişilebilir

Codrob, öğrenmeyi sürdürülebilir
kılan evrensel içerik, donanım ve
kodlama editörü araçlarına
sahiptir.

Yüksek standartlardaki IoT odaklı
interaktif robotik kodlama
eğitimlerini isteyen herkes için
erişilebilir kılar.

Eğitimleride kullandığı eğitim kitleri,
öğrenmeyi kolaylaştıran ve
sürdürülebilir kılan endüstriyel
tasarımlı Codrob Donan Ürünleri:
IOTBOT, modüller ve proje kitleriyle
benzerlerinden ayrışır. 

Ekosisteme katkı sunanlar ve
katılımcılara sosyo ekonomik
katma değer sağlayan topluluk
stratejileriyle bilgi toplumunun
inşasına katkı sunarken katılımın
tabana yayılmasını amaçlar.

www.codrob.com
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Öğrencilik yıllarımda robotik kodlama alanında
edindiğim deneyimler, yüksek lisans tezimde
odaklandığım "ORTA VE İLERİ DÜZEY ROBOTİK
KODLAMA EĞİTİMLERİ İÇİN İNTERNET ODAKLI
SENSÖR KARTI TASARIM VE İMALATI" konusu
üzerinde çalışmam için bir ilham kaynağı oldu. Bu tez
sürecinde, robotik kodlamayı daha erişilebilir ve
öğrenilebilir hale getirmeyi ve yaşadığım zorlukları
aşmayı amaçladım.

Bu düşüncelerle, Codrob platformunun ürünleri olan
IOTBOT robotik kodlama eğitim kiti ve mekatronik
kitleri geliştirme fikri doğdu. Hedefim, öğrencilere ve
eğitimcilere robotik kodlama becerilerini kolayca
geliştirebilecekleri araçlar sunmaktı.

IOTBOT, özel tasarlanmış bir elektronik karttır ve 32
bit Dual-Core CPU (ESP32) ile güçlendirilmiştir. 10
dahili ve 20 harici sensör içerir, Wi-Fi ve Bluetooth
bağlantısı sağlar ve Arduino, C++ ve Python gibi farklı
programlama dilleriyle uyumlu çalışır. Ayrıca,
kullanıcı dostu bir tasarıma sahiptir ve etkileşimli bir
öğrenme deneyimi sunarak programlama ve robotik
becerilerin geliştirilmesini teşvik eder.

Codrob'un mekatronik proje kitleri olan Armbot,
Dronebot ve Carbot, IoT odaklı robotik kodlama ve
tasarım konularını öğretmek için tasarlanmıştır.

Codrob, her seviyeden ve her yaş grubundan
insanları IoT (Nesnelerin İnterneti) teknolojisinin
heyecan verici geleceğine hazırlamayı hedefleyen
bir platformdur.  Pandemi döneminde, interaktif
robotik kodlama eğitimini destekleyen
programlanabilir elektronik geliştirme kartı
IOTBOT'un ilk elektronik kart tasarımlarıyla fikir
projeleşmiş. İlk prototipler Kule Kalıp firmasının
finansman destekleriyle gerçekleştirilmiş.
Codrob'un ilerleyen aşamalarında, Hilal Terzi'nin,
robotik kodlama eğitim kiti IoTBOT'u Codrob
platformunun bir parçası olarak
konumlandırılmasıyla proje bugünkü halini almış.

 Codrob, IoT projeler için gereken yazılım, donanım
ve danışmanlık hizmetlerini tek bir platformda
sunarak 360 derece IoT gelecek yolculuğunu
rehberlemeyi hedefliyor.  Bunu yaparken de
topluluk bilincini merkezleyen, geleceğin bilgi
toplumunda herkes için sosyal ve ekonomik
faydalar üreten misyonlar benimsiyor . Okul ve
kURS MERKEZLERİNİN ihtiyaç ve taleplerine özel
atölye, donanım ve eğitmen tedariğinde bulunuyor.

Codrob'un kurucularından genç mühendisimiz
Samed Kaya, melek yatırımcısı Ayhan Adıgüzel ve
kurumsal iletişim müdürü  Hilal Terzi ile bu
heyecan verici ürün ve hizmetleri sektörümüzün
istifadesine sunmak adına sizler için konuştuk...

CODROB
IOT Gelecek Yolculuk Rehberi

Yeni Robotik Kodlama Eğitimi:

Sürdürülebilir,  Erişilebilir,
İnovatif, Topluluk Yararına!

Eğitim Teknolojileri 1

CODROB Kurucuları : Ayhan Adıgüzel / Samed Kaya / Hilal Terzi

Samed Kaya:
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yoğunluğunun yoğunlaşması
sebebiyle artık “bir öğretmen
hangi biriyle uğraşsın!”
felsefesi ortaya çıkıyor.
İstisnalar kaideyi bozma ama
Türkiye’de coğrafya kesinlikle
kCodrob Editör, kullanıcı dostu
bir ara yüze sahiptir ve
projelerin kolaylıkla
kodlanabilmesini sağlar. Hem
blok tabanlı kodlama hem de
metin tabanlı kodlama  
öğretimine uygun bir ortam

"Kullanıcısına adanmış
bir proje olarak
Codrob'un misyonu,
geleceğin kolektif bir
bilinçle inşasına
katkıda bulunmaktır."

"Codrob olarak, teknoloji eğitimini
herkese ulaştırma vizyonuyla
çalışıyoruz ve ekonomik fırsatları
geniş kitlelere yayma hedefine
odaklanıyoruz. Codrob'un misyonu
eğitimde dönüşüm yaratmak ve
geleceğin bilgi toplumuna katkıda
bulunmaktır. Marka kimliği ile
eğitim camiasında güvenilir ve
yenilikçi bir marka olmayı
hedefliyoruz. Codrob'un topluluk
bilinciyle hareket etmesi; bilgi ve
deneyim paylaşımı, işbirliği ve proje
geliştirme, eğitim ve öğrenme
fırsatları, inovasyon ve iş fırsatları,
toplumsal etki ve sorumluluk gibi
birçok fırsat sunuyor. Codrob'un
amacı, geleceğin inşasına katılımı
tabana yaymaktır.
Robotik kodlama öğrendikten
sonrası da var. Codrob'da bu  
yolculuk, ekosistemin

"En büyük
motivasyonumuz;
Codrob'un teknoloji
eğitimine ve toplumun
dijital dönüşümüne
öncülük etmesi"

Codrob yatırımcıların
dikkatini çekiyor ve projeye
ilgi gösteren bizden başka
potansiyel yatırımcılar da var.
Sektörel işbirlikleri ve
uluslararası genişleme
planları Codrob'a
konumlandığı pazarda
rekabet üstünlüğü sağlıyor.
Şu an en büyük ilgi Körfez
ülkelerinden. Yurtiçindeki ön
siparişlerin yanı sıra,
globaldeki potansiyel fırsatlar
memnun edici. Hızla büyüyen
IoT ve robotik kodlamaya olan
ilgi, bu alanda giderek artan
pazar ve genişleyen kullanıcı
tabanı, Codrob'un gelecekteki
başarısını destekliyor.
Yatırımcı olarak en önemli
motivasyonumuz; Codrob'un
erişilebilir bir teknoloji
eğitimine ve toplumun dijital
dönüşümüne öncülüketmesi;
geleceğin bilgi toplumuna
katkı sağlamasıdır. "

Ed�tör

SimulasyonProgramlamaCanlı Mod

EğitimlerAyarlar ModülcüklerAnakartlar

www.codrob.com

Armbot, 3D yazıcıyla üretilmiş özel
bir tasarıma sahip 4 eksenli bir
robot koldur ve endüstriyel
uygulamaları anlama konusunda
öğrencilere yardımcı olur.

Dronebot, 32 bit Dual-Core CPU
(ESP32) ile çalışır, kablosuz kontrol
sağlar ve insansız hava araçları ile
ilgili becerilerin öğretilmesine katkı
sağlar. 

Carbot ise 2 adet DC motorla
hareket eder, mekatronik ve
otomotiv teknolojisi eğitimi için
idealdir ve öğrencilere elektrik-
elektronik sistemleri anlama ve
kodlama ile kontrol sistemlerini
öğrenme fırsatı sunar.

Ayhan Adıgüzel:

ekonomik çıktılarıyla
desteklendiğiniz,
rehberlendiğiniz ve rehberlik
ettiğiniz bir süreç içinde sizi
geleceğe götürür."

sunar.C++, Arduino & Python
gibi farklı programlama
dillerini öğretmek için esnek
bir yapıya sahiptir. Bu şekilde,
öğrencilerin kodlama
becerilerini geliştirmelerini ve
projelerini hızlı ve güvenilir bir
şekilde kodlamalarını sağlar.

Hilal Terzi:
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Eğitim girişimcisi ve reformist Ümit Kalko’nun
mihmandarlığında yol alan ülkemizin köklü
çınarlarından sayılan Kavram Okulları, Mektebim Koleji,
Girne Koleji ve Bil Koleji Öğrencilerini uluslararası
düzeyde rekabet edebilecek boyutta yetiştirecek eğitim-
öğretim materyalleri için çığır açabilecek nitelikte diye
nitelendirilen bir anlaşmaya imza atıldı.

Cambridge Üniversitesi’ne bağlı olan dünyanın önde
gelen yayıncılık, sınav ve eğitim-araştırma
kurumlarından Cambridge University Press &
Assessment ile iş birliği anlaşmasına imzalandı.

Akademik başarı konusunda küresel itibara sahip bir
üniversitenin parçası olan ve dünyada İngilizce
eğitiminde çok büyük bir role sahip Cambridge ile uzun
yıllar sürecek olan iş birliği anlaşması sonrası konu
hakkında açıklamalarda bulunan Kalko şöyle konuştu:

“ÖĞRENCİLERE DÜNYA STANDARTLARINDA EĞİTİM”

Kavram, Mektebim, Girne ve Bil Öğrencileri için Dev İmza:

"Bu anlaşma,
öğrencilerimizin dil
becerilerini geliştirmek ve
uluslararası düzeyde
rekabet edebilmelerini
sağlamak için önemlidir.
Cambridge uzmanlığı ve
dünya standartlarındaki
materyalleri,
öğrencilerimize daha iyi bir
dil öğrenimi sunacak ve
onları gelecekteki fırsatlar
için hazırlayacaktır.”

Sektörel Haberler 1
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Utku
Şentürk,

Ekibiyle Mektebim
Koleji’nde!

Marka tanıtımı ve özel
eğitim sektöründe
iddialı olmanın yolunun
Kurumsal İletişim
Departmanından
geçtiğinin bilincinde
olan Mektebim Okulları
İletişim
Direktörküğüne Utku
Şentürk’ü getirdi.

Beze Halkla İlişkiler Ajansı’nda iş hayatına başlayan
Şentürk, sonrasında NPR İletişim’de ve Cumhuriyet
Gazetesi ekonomi servisinde çalıştı. 

Medical Park Hastaneler Grubu’nda bir süre
Kurumsal İletişim Sorumlusu olarak görev yapan
Şentürk, ardından sırasıyla Maltepe
ÜniversitesiKurumsal İletişim ve Me, Yeditepe
Üniversitesi ve Işık Üniversitesi’nde Medya İlişkilerini
yönetti. 

Aynı zamanda, Fox TV Haber Genel Yayın Yönetmeni
Doğan Şentürk ve ekonomi gazetecisi Okhan
Şentürk’ün de kardeşi olan Utku Şentürk İngilizce
biliyor, evli, bir kız çocuk babası ve halen İletişim
Bilimleri alanında doktora yapıyor.

Görev yaptığı Işık Üniversitesi’nden
Mektebim Okulları’na geçen
Şentürk’e ekibinden Sosyal Medya
Koordinatörü Necati Karaer ve Grafik
Tasarımcı Sercan Özcan da eşlik etti. Utku Şentürk, Mektebim Kolejleri İletişim Direktörü

Sektörel Haberler 1
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NEDEN
KAVRAM?

“Hep Aynı Başarı

ve Aynı Kavram”

Röportaj Haber

Yarım Asra Damga Vurmak:
Kavram Eğitim Kurumları

İlk günden bugüne, kitlesel başarıda
hep bir numara olarak kalabilmek.
En önemlisi, özel eğitim-öğretim
sektöründe eğitimin köklü
çınarlarından olabilmeyi başarmak.

Tüm bunları gerçekleştirmek hiç de
kolay olmasa gerek. Ülke geneline
yayılacak, kurumsallaşacak ve en
önemlisi yarışmak zorunda
olduğunuz bir alanda,
başarılarınızla kendinizden söz
ettirerek pastadan pay alabilmek.

İşte tüm bu hedefleri, Kavram Eğitim
Kurumları Genel Müdürü Hasan
ÇOROĞLU'na yönelttik.

Kavram Eğitim Kurumları Genel Müdürü Hasan ÇOROĞLU

Yarım Asra İmza Atan Dev Çınar Nasıl Olundu?

 1
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DÜNDEN BUGÜNE: KAVRAM EĞİTİM KURUMLARI

Kavram Eğitim Kurumları, 1974'ten bu yana eğitimde fark yaratan bir vizyonla gençleri geleceğe
hazırlamakta ve yarım asırlık deneyimiyle onların çağın gereklerine uygun bireyler olarak yetişmesine ve
davranışlarının olgunlaşmasına önemli bir katkı sunmaktadır. 

Kavram Eğitim Kurumları seçkin öğretmenleri, rehberlik anlayışı, eğitimsel ve
kültürel yayınları ve geliştirdiği eğitim modeli ile "KİTLESEL BAŞARIDA BİR

NUMARA" olma hedefine ulaşmıştır.

Kavram Eğitim Kurumları, kuruluşundan bugüne kadar yükseköğretim kurumlarına çok sayıda öğrenci
yerleştirme çizgisini sürdürmektedir. Ancak sadece yükseköğretim kurumlarına öğrenci yetiştirmekle
yetinmeyen Kavram Eğitim Kurumları aynı zamanda yetiştirdiği gençlerin üretken, çalışkan, güvenilir ve
yarınlara umutla bakan bireyler olmalarına da özen göstermektedir. Bu bağlamda, eğitimde çağdaş ve
demokratik yaklaşımları benimseyerek gençlerin bilinçlenmesine katkıda bulunmaktadır.

Kavram Eğitim Kurumları, eğitimde sürekli olarak iyiyi, güzeli ve yeniyi arayan, ayrıca bu özellikleriyle de
eğitimde gelişen modelleri uygulama çabası içinde olan bir kurum olarak tanınmaktadır. 

Kavram Eğitim Kurumları Genel Müdürü Hasan ÇOROĞLU
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Öğrenciler, interaktif sınıflarda eğitim almanın yanı sıra kazanım merkezli eğitim sistemiyle
eksikliklerini zamanında tespit edebilme şansına sahiptirler. Ayrıca Kavram Eğitim Kurumları’nın
dijital sistemi sayesinde veliler, öğrencilerin gelişimlerini anlık olarak takip edebilmektedirler. 

Rehberlik servisi tarafından uygulanan envanterler ile öğrencilere kişisel gelişimleri konusunda
rehberlik hizmeti sunulmaktadır. Öğrencilere öğrenme stilleri, kişisel çalışma alışkanlıkları, zaman
yönetimi, mesleki ilgi alanları gibi konularda destek sağlanmaktadır. Bu sayede öğrenciler, sadece
akademik başarılarını değil, aynı zamanda kişisel gelişimlerini de önemseyen bir eğitim
almaktadırlar. 

Kavram Eğitim Kurumları, sadece öğrencilere değil, aynı zamanda
topluma da önemli bir fayda sunma misyonunu benimsemektedir. 

Bu nedenle öğretmenlere, öğrencilere ve velilere yönelik çağdaş eğitim içerikli kültürel seminerler
ve hibrit eğitimler düzenlemektedir. Toplumun değişimi ve gelişimi amacıyla eğitimin her alanına
ve ülkenin her bölgesine yayılan şube ağı ile başarılarına başarı katmaktadır. 

Kavram Eğitim Kurumları, geleceğin liderlerini yetiştirmek adına öncü bir rol üstlenmektedir. 2023
- 2024 eğitim öğretim döneminde, inovasyonun gücünü kullanarak farklı akademik uygulamaları
hayata geçirmiştir. Eğitimde teknolojiyi etkin bir şekilde kullanmaları, öğrencilere daha etkili ve
etkileşimli bir öğrenme deneyimi sunmaktadır. Kavram, öğrencilere gerçek dünya problemlerini
çözmek için işbirliği ve araştırma fırsatları sunan proje tabanlı öğrenme yöntemleri ile pratik
becerilerin geliştirilmesine büyük katkı sağlamaktadır. 

Kavram Eğitim Kurumları'nın amacı, kurumsal kültürünü ve deneyimini geleceğe taşıyan,
küreselleşen dünyada bilim ve teknoloji alanındaki gelişmeleri yakından izleyerek etkin bir
biçimde kullanan, özgün uygulamaları ve başarıları ile eğitim alanında örnek ve öncü olmaktır.
Ayrıca, ülkemize ve insanlığa yararlı, sosyal sorumluluk bilinci yüksek, manevi ve etik değerlere
saygılı, düşünmeyi ve öğrenmeyi öğrenmiş, yaratıcı, üretken, bağımsız ve eleştirel düşünen,
uluslararası mesleki yeterliliklere ve niteliklere sahip, geleceğin lider şahsiyetlerini yetiştirmektir. 

Kavram Eğitim Kurumları, inovasyona dayalı alt yapısı ile öğrencilerin
öğrenme deneyimini teknolojiyle zenginleştirdiği bu dönemde, gençleri
geleceğe daha donanımlı ve umutla bakan bireyler olarak yetiştirme
misyonunu sürdürmektedir. Bu yenilikçi yaklaşımlar sayesinde, Kavram
Eğitim Kurumları, eğitimdeki ilerlemelerle gençleri geleceğin liderleri
olarak yetiştirmeyi sürdürmektedir.
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Öğretmenim Dergisi’nin sahibi ile soy
isim adaşlığı olan Vadi Akademi
Beylikdüzü’nün yüz akı.

“İlk dersimiz son dersimize kadar
çalışmak” mottosuyla yola çıkan ve çıktığı
bu yolculukta beklenenin üzerinde verim
veren kurumun kendilerine özgü çalışma
metodu öğrenci velileri tarafından beğeni
ile izlenmekte.

Röportaj Haber 1

ÜCRETSİZ ÖĞRENCİ SERVİSİ
VE ÖĞRENCİYE ÖZEL DERS

Vadi Akademi’nin kurucu sahibi Enes GÜNDÜZ
Öğretmenim Dergisi’ne kendisi, kurumu ve eğitim
anlayışı ile ilgili şu açıklamalarda bulundu:

“Ben Erzincanlıyım. Çanakkale 18 Mart Üniversitesi
Tarih Bölümü mezunuyum. Tarih öğretmeniyim. Mezun
olup iki yıl öğretmenlik yaptım.Askerlikten geldikten
sonra herhangi bir yerle anlaşamadım. Avcılarda Deniz
Atı kitapevinin yayın bölümünde çalıştım. Sonrasında
Yakuplu da ufaktan dersaneciliğe girdik. Küçük bir etüt
merkezi açtık. Daha sonra Sezai Bey’e ortak oldum. En
sonunda da iki farklı kurumda ortaklıklarımı bırakıp
VADİ AKADEMİYİ kurduk. Şu anda 13 öğretmen. 2 idari
personel bir de temizlik personelimiz var. 1994 ten beri
İstanbul’dayız. 7 senedir de dersanecilik (kurs ve etüt  
merkezciliği) yapıyorum. 2 çocuğum var.

Enes Gündüz / Vadi Akademi / Kurucu

AKADEMİ

YÜZ AKI

“İlk dersimiz son
dersimize kadar
çalışmak”

BEYLİKDÜZÜ’NÜN

VADİ
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Eğitim noktasında biz öğrenci
üzerinde BUTİK ilerlemeye
çalışıyoruz. Bütün öğrencilerimizin
grup dersleri dışında HER BİRİNİN
ÖZEL PROGRAMLARI VAR. Bir nevi
koçluk sistemi gibi. Öğrencinin
eksikliklerini belirleme ve bunların
giderilmesi, özel sınav çalışması
gibi. Tüm sistemimiz öğrenci
üzerine kurulu.

Öğrenci gelsin sınıfına girsin çıksın
modunda bir işleyişimiz yok.

Biz butik eğitim anlayışımızla
bölgemize yani Beylikdüzü’ne iki
tane katkımız var. Bundan önceki
dönemlerde kurumların hiç birisi
öğrenciye özgü bire bir program
yapmazlardı. Biz öğrenciden ek bir
ücret talep etmeden öğrencinin
eksikliklerini belirleyerek
öğrenciye özgü ve özel program
yapıyoruz. Diğer kurumlar da
buna başladılar. Birincisi bu.

İKİNCİSİ bizim öğrencilere
ÜCRETSİZ SERVİSİMİZ VAR. Hafta
içi biz öğrencileri dersleri bittikten
sonra evlerine bırakıyoruz. Hafta
sonları ise evlerinden alıp evlerine
bırakıyoruz. 

KAYIT ESNASINDA OLSUN DİĞER
ZAMANLARDA OLSUN SERVİS
ÜCRETİ KESİNLİKLE ALINMIYOR.

Şu and a Türkiye
Cumhuriyeti’nde bunu
uygulayan tek kurum biziz.

Biz 7 senedir bu sektördeyiz. Biz
de 5 yıldır, 4 yıldır çalışan
öğretmenlerimiz var. Biz biraz
patron-çalışan ilişkisi ile bu işi
sürdürmüyoruz. Öğretmenimiz
veya çalışanımız kurumu
kendisininmiş gibi sahiplenir. Biz
öğretmenle ders bazlı anlaşıyoruz.
Asgari ücret altında öğretmeni
çalıştırmayı kendimize
yakıştırmayız. Bu kendimizi inkar
anlamına gelir. Biz de
ÖĞRETMENİZ ÇÜNKÜ.
HEDEF: İstanbul’un hem Avrupa
hem Asya yakasında belli
semtlerinde nasip olursa
şubeleşerek devam etmeyi
düşünüyoruz. Kurumun başında
kendiniz duramıyorsanız oraya
koyduğunuz insan sizin kadar
kurumunuza sahiplenmez. Onun
için yetişebildiğim kadar
kurumum olsun yeter.
Sene başında kayıt alırken veliye
verdiğimiz her sözü taahhüdü
mutlaka yerine getiriyoruz. Biz kaç
senedir buradayız. Bizle başlayıp
bizden ayrılan veli sayısı yok
denecek kadar azdır. Bunun
nedeni de sözlerimizin yerine
gelmesidir.
Eğitimin özel olan kısmında büyük
sıkıntılar var. Herkesin kurumuna
aldığı ve bir yıl süre ile öğrenim
vereceği öğrenciyi kendi çocuğu
gibi sahiplenmesi gerekiyor.
Çocuğun alması gereken eğitimi
vermesi lazım. Bizim buradaki
misyonumuz bu zaten.
Özümseyerek bu işi yapmamız
gerek.”

HAKSIZ KAZANÇ
HARAMDIR. AHLI-
VAHLI-GÖZLÜ PARA
CEBE GİRMEMELİ.

Yazan: Ensenizdeyiz Dedektifi
YORUM: Vadi akademi dahil
görüşlerine başvurduğumuz çok
sayıda özel eğitim-öğretim
kurumu sahibi RESMİ OKUL diye
adlandırdığımız okullarda
devletten maaş alarak
öğretmenlik yapan ve 657 Sayılı
Devlet Memurları Kanununa tabi
olan bazı öğretmenlerin, kanunla
yasaklanmasına karşın yaptıkları
işin dışında ek gelir elde etmek
amacıyla bazı özel kurumlarla
anlaştıklarını ve kendi
öğrencilerini bu kurumlara
yönlendirerek maddi çıkar
sağladıklarını ileri sürdüler.

İsim ve kurs ve özel öğretim
kurumunun ismini sorduğumuzda
da birçok isim saydıkları gibi bu
isimlerin ilgili birimler tarafından
da bilindiğine dikkat çektiler.

Biz de ÖĞRETMENİM DERGİSİ
olarak diyoruz ki: Bu sayımızda
sadece duyurusunu yapalım. Özel
eğitim – öğretim kurumları
sahiplerinin ve hepimizin ödediği
vergilerden maaşlarını alan Resmi
Okul Öğretmenlerimizin bu çirkin
iddiaları haksız çıkaracaklarına
inanmak istiyoruz. 
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 neredeyse yüzde 70 ini yakinen tanıdık,
inceledik, topluma sunulacak iyi örnekler
kapsamında gördüklerimizi sayfalarımızda
buluşturarak okurumuzla tanıştırdık.

Ama “benim her öğretmenim, her
paydaşım bir MAESTRODUR.” Diyen bir
ismi ne yazık ki şu ana kadar sizinle
tanıştırmamış olmanın hüznünü yaşadık
onu tanıyınca. TOY Akademi Yayınları ve
Maestro Kurs ile Digital Eğitim Danışmanlık
İnsan Kaynakları kurucu sahibi Selman
KOCATÜRK.

Kurumun başarısında belki de en önemli
isim, koskoca bir kurumu adeta bir
orkestra şefi Maestro gibi organize yürüten
Genel Koordinatörleri Yeşim ÇAKTI.

Tanıtmayı isterseniz şu sorularımızla
kurum yetkililerine bırakalım.

Selman
KOCATÜRK:

Bizimle Beraber Eğitime

Hizmet Edenler Maestro!

Öğretmenim Dergisi yayın yaşamına başlayalı tam
tamına 16 yılı doldurdu. Bu süre zarfında öncelikle
İstanbul’da bulunan özel eğitim-öğretim
kurumlarının yüzde 98 ini, resmi okul olarak
adlandırılan devlet eğitim-öğretim kurumlarının da 
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Selman KOCATÜRK:

Sizi kurumlarımızda misafir etmekten dolayı çok
memnun oldum. Hoş geldiniz. 

Ben, 1996 yılında üniversiteden mezun olduğumdan
beri Coğrafya dersi anlatıyorum ve eğitim
sektöründe 27 yılı geride bıraktım. Bu süreçte birçok
eğitim kurumunda idarecilik ve yöneticilik yaptım. Bu
nedenle sınav süreçlerinde olan öğrencilerin istek ve
ihtiyaçlarını çok iyi anladığımı düşünüyorum.
Benimle aynı düşüncede olan eğitimci
arkadaşlarımla bir arada olmaktan dolayı da çok
mutluyum. 

Bünyemizde Maestro Kurs, Toy Akademi Yayınları

Selma Kocatürk / TOY Akademi Yayınları / Maestro Kurs / DEDİK / Kurucusu

SELMAN
KOCATÜRK
KİMDİR?

“Her Yönüyle Eğitime
Adanmış Bir Kurum”

ve Dedik Danışmanlık ve İnsan Kaynakları firmaları
var. Maestro kurs, lise seviyesindeki her yaştan
öğrencinin destek alabileceği birbirinden çeşitli
programlar içermektedir. Toy Akademi yayınları,
bayi ağıyla gittikçe büyüyen ve sınav senesinde 8.
sınıf öğrencilerine rehber niteliğinde bir kurumdur. 

DEDİK ise eğitim danışmanlığı, kurumsal iletişim
ve insan kaynakları yönleri ile her sektöre en çok
da eğitim kurumlarına yönelik verdiği hizmetlerle
gün geçtikçe güçlenerek büyümektedir. 

Nazik ziyaretiniz için teşekkür ediyorum. 

Kurumlarımız hakkında bilgilendirme yapması ve
size eşlik etmesi için sizi Genel Koordinatörümüz
Yeşim Çaktı ve şirket yöneticilerimiz ile baş başa
bırakmak istiyorum.
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YEŞİM ÇAKTI
KİMDİR?

Maestro Kurs, Toy Akademi Yayınları ve Digital

Eğitim Danışmanlık İnsan Kaynakları (DEDİK)

firmalarının Genel Koordinatörü 

Yeşim ÇAKTI:

1995 yılında Bilkent Üniversitesi Mütercim
Tercümanlık bölümünü burslu kazanıp Ankara’ya
gidene kadar hep İstanbul’da yaşadım. Bölümüm
dışında birçok farklı bölümden seçmeli dersler alarak
eğitimci olduğumda tüm bu farklı bakış açılarını bir
şemsiye altında toplamayı hayal ediyordum. 

Şimdi baktığımda aynen de o şekilde olduğunu
görüyorum. Öğretmen olabilmek adına sadece
formasyon belgesi almamın yeterli olmayacağını,
kendime kattığım her becerinin ileride öğrencilerimin

gelişimine de katkı sağlayacağına  inanıyordum. Bu
amaçla, öğretmenliğimin ilk yıllarında Türkiye’de
yapılan ilk 100 Comenius Okul Ortaklı Projelerinden
birini üstlendim. Öğrencilerimi yurtdışında MUN
programlarına götürdüm ve onların kendilerini nasıl
aştıklarını gördükçe içimde hep daha fazlasını
yapma isteği belirdi. Daha sonraki yıllarda, bir
yandan öğretmenlik ve eğitim yöneticiliği yaparken
diğer yandan da işletme yüksek lisansımı bitirdim.
Ardından da İşletme alanında doktora çalışmalarına
devam ettim. 

20 yıl içinde yurt içi ve yurt dışında sayısız
seminerde konuşmacı, yurtdışında üniversite ve
liselerde proje yöneticisi, akademik çalışmalarda
katılımcı oldum. Ayrıca, İnsan Kaynakları uzmanlığı
eğitimleri, pazarlama ve kurumsal iletişim eğitimleri
aldım ve alanında en uzman kişilerle bir arada olma
şansını yaşadım. 

Bugün her yönüyle eğitime adanmış bir eğitim
kurumu, bir yayınevi ve danışmanlık firmasıyla grup
şirketimiz kendi ilkeleriyle taviz vermeden ve Milli
Eğitim çizgisinden sapmadan sektörde adından söz
ettiriyor.

Yeşim Çaktı / Maestro / Toy Akademi Yayınları / DEDİK / Genel Koordinatör
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DEDİK de bünyesinde eğitimciler, kurumsal iletişim
uzmanları, insan kaynakları uzmanları, klinik
psikolog ve yurt dışı eğitim programları uzmanları
olan ve hem eğitim kurumlarına hem de birçok farklı
sektördeki firmalara danışmanlık veren ulusal çapta
çalışan bir şirkettir. 

Dolayısıyla, aslında farklı alanlarda uzmanlaşmış
kişilerle her üç şirketin de en büyük derdi eğitime
olan sevdasıdır.

“Biz, 
Her Alanda
MAESTRO’yuz”

Eğitimcilerden Oluşan Yönetim
Ekibinizle ve Bu Kadar Farklı Disiplinle
Nasıl Bağlantı Kuruyorsunuz? 

Maestro Kurs lise düzeyinde tüm sınıflarda okula
destek programları olan ve üniversite hazırlık
sürecinde öğrencileri sınava hazırlayan bir
kurumdur. 

Tüm yönetim ekibini ve öğretmenleri alanlarında
uzman kişiler arasından seçtik. Öğretmen seçimi bir
eğitim kurumu için hem en zor hem de en önemli
unsurlardan biridir. Öğretmen seçme ve yerleştirme
konusunda tamamen profesyonel ölçme araçları ve
yetkinlik bazlı mülakat teknikleri kullanıyoruz. Bu
noktada elbette, DEDİK tarafından sağlanan
kurumsal iletişim ve insan kaynakları danışmanlığı
bizlere yol gösteriyor. 

Toy Akademi yayınları tüm sorularını alanında
uzman yazar kadrosuna hazırlatıyor ve sadece sınav  
yılına odaklanarak öğrenciye fayda sağlayacak
yayınlarıyla 4 yıldır piyasada değer görüyor. 

Maestro Kurs, Toy Akademi ve DEDİK
Türkiye’nin Hangi Noktalarında Hangi
Alanlarda Faaliyet Sürdürüyor?
Yöneticilerinden Dinleyebilir miyiz?

Faruk ORHAN:

(Maestro Kurs- Müdürü) 

Hoş geldiniz, sizi ağırlamaktan memnuniyet
duyuyorum. Ben Ahmet Faruk Orhan Maestro Kurs’un
müdürüyüm. Sözüme başlarken “Maestro” isminden
bahsedeyim size. Maestro, biliyorsunuz orkestra şefine
denir. Ben de bahsedeceğim her alanda maestro olmak
gibi bir iddiamızın olduğunu söylemek istiyorum. 

Efendim, 27 yıldır eğitim sektöründe çalışıyorum. İşini
seven insanın mutlu bir hayat yaşayacağını
düşünenlerdenim. İşini ben de severek yapan
insanlardanım. Kanaatimce eğitimin tohumu ailede
atılır, okulda devam eder. Çevre ile şekillenir ve birey
ortaya çıkar. Bunun bilinciyle biz de Maestro Kurs
olarak eğitimin önemli bir aşamasında duruyoruz.
Beşiktaş’ta nitelikli okullar çevresinde nitelikli bir kurs
olarak eğitim veriyoruz. 

Faruk Orhan / Maestro Kurs / Müdür
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Bize gelen öğrencileri kendi seviyelerinin üzerine
çıkarmak için gayret ediyoruz ve çalışmalarımızda
başarılı olduğumuzu düşünüyoruz. Çünkü veli ve
öğrencilerimizden çok olumlu dönütler alıyoruz.
Öğrencilerimizi az mevcutlu sınıflarda, alanında iyi
yetişmiş ve üniversite hazırlığı meslek edinmiş
öğretmenlerimizle üniversiteye taşıyoruz. Bunların
yanında öğrencilerimize sınırsız limitsiz soru bankası
veriyoruz. Bunu yaparken de insana yapılan yatırımın en
iyi yatırım olduğu düşüncesiyle hareket ediyoruz. Tabi
çağdaş anlamda disiplin olmazsa olmazlarımızdan,
disiplin anlayışımızdan ödün de vermiyoruz.

Bizim bir de lise hazırlık sınıflarına yönelik çalışmamız
var. Onlardan da bahsedeyim size; İngilizce, Fransızca,
Almanca olarak üç farklı derste çalışmamız var. Yabancı
dille eğitim veren okulların hazırlık sınıflarına yönelik
çalışıyoruz. Burada haftada on saat ders yapıyoruz,
sınıflarımızın mevcutları da az. Tabi bunları yaparken
okul müfredatına uygun gidiyoruz. 

Sözü biraz uzattım farkındayım, son olarak değindiğim bir
noktayı hatırlatmak istiyorum. Bence her birey, birey
olmanın gereği olarak kendi eğitim hayatının maestrosu
olmalı.

“Geleneksel Yayıncılık İle
Teknolojiyi Birleştirdik”

Bora Pehlivan /  Toy Akademi Yayınları / Müdür

Bora PEHLİVAN:

(Toy Akademi Yayınları - Müdür)

Toy Akademi Yayınları 2019 yılında kurulmuş,
genç ve amatör ruhla çalışan ancak uzun yıllar
eğitim sektöründe hizmet veren yönetim
kadrosu ile profesyonel bir yayınevidir. 

Geleneksel yayıncılık ile teknolojiyi
birleştirerek inovatif ürünlerle eğitim
kurumları ve öğrencilerin buluşmasını
sağlıyoruz. Toy Akademi yayınları  olarak kısa
bir sürede Türkiye’nin dört bir yanında yaklaşık
100 bayimizle sadece sınav senesi olan 8.
sınıfa özgü 45 farklı kaynakla sektörde lider
kurumlardan biri haline geldik. 

Ürünlerimiz içinde özellikle fasikül mantığına
yeni bir soluk getiren ve öncüsü olduğumuz
Profesör Serimiz ve zorlayıcı sorulardan
oluşan Maestro serimizle hem
öğretmenlerimizin hem de öğrencilerimizin
yoğun beğenisini kazanıyoruz. 

Artan talep ve istekleri görerek bu sene
haftalık pekiştirme testlerimizi dönemlik
hazırlayarak yine inovatif bir tarzda eğitim
dünyasına sunacağız. Yaptığımız dijital
yatırımların sonucunda da Toy Akademi Dijital
uygulamamızla tüm eğitim kurumlarının ve
kullanıcılarımızın yanında olmaya devam
ediyoruz. 

“Her İşletme İçin Farklı Bir
Ekip ve Çalışma Planı.”
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Can Ünal / DEDİK / Müdür

Can ÜNAL: 

(DEDİK - Müdür)

2019 yılından beri çeşitli kurumlara danışmanlık
hizmeti sunan şirketimiz bünyesindeki farklı uzmanlık
alanlarına sahip çalışanlarıyla birçok alanda başarılı
projelere imza atıyor. Şirketimiz bugün Türkiye’de
birçok ilde, birçok farklı sektörden işletmeye İnsan
Kaynakları, Kurumsal İletişim, Pazarlama ve diğer
danışmanlık hizmetleri sunuyor.

Danışmanlık çalışmalarına başlamadan önce DEDİK
uzman analistleri tarafından işletme taraması yapılıyor.
Yapılan analizler tepe yönetimle paylaşılarak bir yol
haritası belirleniyor. Düzenli paylaşım toplantılarıyla da
süreç ekibimiz tarafından takip ediliyor. Her işletmenin
gideceği yolun farklı olması gerektiğinden yola çıkarak,
her işletme için farklı bir ekip ve gelişim planı
hazırlanıyor. Hem ilgili sektörde deneyimli hem de
alana hâkim bir ekip, işletmenizi büyük başarılara
taşıyacak diye inanıyorum. Bazen görmek için bir adım
geri gitmek ve öyle bakmak gerekebilir. İşte biz de size
tam bu noktada netleşme desteği veriyoruz. 

DEDİK, Eğitim Kurumlarına özgü yaptığı tüm çalışmaları
geniş bir eğitimci kadrosuyla yürütüyor. Kadromuz
içinde branş öğretmenleri, Rehberlik ve Psikolojik
Danışmanlar, Klinik psikologlar, eğitim koçları,

 Yabancı dil eğitim uzmanları, eğitimci  
eğitmenleri, yurt dışı eğitim uzmanları, emekli milli
eğitim müfettişleri, müfredat geliştirme uzmanları,
IT uzmanları ve yabancı müfredat uzmanları yer
alıyor. 
Bir eğitim kurumu henüz kurulum aşamasına
gelmeden dahi projelendirilip hayata
geçirilebiliyor. 

Ayrıca Maestro International markamızla İngilizce,
Fransızca ve Almanca gibi dillerde özel ve grup
dersleri, yurtdışında üniversite eğitimi alma
konusunda uzman rehberlik, Galatasaray
Üniversitesi İç Sınav Hazırlık Programı -IELTS,
TOEFL , DELF ve diğer dil sınavlarına hazırlık ve
AP Programı dersleri sunuyoruz. DEDİK,
işletmelere sunduğu tüm hizmetleri farklı
alanlarda uzmanlaşmış, geniş bir danışman
kadrosuyla yürütüyor. 

Her işletmenin analizi sonucunda ortaya çıkan istek
ve ihtiyaçları farklı olduğu için her proje için farklı bir
ekip kurguluyoruz. İşletmelerin ihtiyacı olan mavi
yaka personellerin bulunması ve takibi, orta ve üst
düzey yönetici seçimi, yetkinlik bazı görüşmelerin
yapılması, kuruma özgü eğitim planlaması
yapılması, pazarlama stratejisi oluşturulması,
kurumsal iletişim, satış ve pazarlama desteklerinin
sağlanması vb birçok konuda danışmanlık veriyor”

Söyleşimizin sonunda Genel Koordinatör
Yeşim Çaktı sözlerini şöyle tamamladı:

“ Bir insan bir işi nasıl yapıyorsa her işi öyle
yapar düşüncesinden hareketle üç şirket
faaliyetlerimizi de aynı titizlikle devam
ettirmek en önemli hedefimiz.    Sizinle
sohbet etmek bizler için çok keyifliydi, her
zaman bekleriz.”

“Bir İşi Nasıl Yaparsan
Her İşi De Öyle Yaparsın”
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Hanifi
ADIGÜZEL
MED Eğitim Kurumları Genel Müdürü:

MED Eğitim Kurumları Genel Müdürü Hanifi Adıgüzel

“Modern Eğitim
Dünyasının Kapıları,
Evinize Açılan Kapı
Gibidir”

Özel Eğitim-Öğretim Sektörüne girdiği günden
beri dikkatleri üzerinde toplayan MED (Modern
Eğitim Dünyası) Eğitim Kurumlarının genç ama
donanımlı ve birikimleri ile meslektaşlarının rol
modeli Genel Müdürü Hanifi Adıgüzel, tüm
kurumları temsilen Öğretmenim Dergisi’ne şu
açıklamalarda bulundu.

“ MED Eğitim Kurumları olarak
her yıla, her döneme, her aya,
her haftaya özel belirli
planlamalarımız var.“

BİZ BAŞARIYI ATLAYARAK
DEĞİL, BASAMAK BASAMAK
ÇIKMAYI TERCİH EDEN BİR
MARKAYIZ... 

Röportaj Haber 1
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 tamamlanacaktır. Sabır, sevgi saygı, özveri ve
mücadele çok önemli. İdealist öğretmen  çok önemli.
5 Halkayı bir arada barındıran öğretmen öğrencisine
her şeyi öğretir. Biz nitelikli eğitim vermeye
çalışıyoruz. Baktığınız zaman seviye seviye birçok
öğrencimiz var. Birinci sınıfta başlıyor. 12 . sınıfa
kadar devam ediyor. Ancak bu öğrenci düzeyleri
kendi içerisinde tekrar gruplara ayrılıyor. Bilgisi ve
ilgisi düzeyinde öğrencileri ayırabiliyoruz ki onların
bekledikleri eğitimi verebilelim. Öğrencinin kişilik
bilişsel yapısını önemsemek olarak algılamanız
gerekiyor.
 
Şu bir gerçek ki artık okuma kültürü çok zor. Mesela
biz çok zeki öğrencilerle karşılaşıyoruz ama hiç
çalışmıyor. Herhangi bir kitap okumamış okumanın
önemini bilmiyor. Bazı öğrenciler de var inanılmaz
derecede istek var ama imkân yok. O halde o
öğrencilerin düzeyleri birbirinden farklıdırdır. Bazı
gruplarda da okuma kültürünü aşılama açısından
seviye gruplarını onarmak gerekiyor, okuma kitapları
veriyoruz. Bazı gruplarda hızlı okuma teknikleri ile
bunları destekliyoruz. Bazı öğrencilerin görsel zekası
üstündür ve onlara özel sınıflar oluşturarak her 
öğrencinin kendi içerisinde de eğitim ortamında da
farklılık göstereceğini kabul ederek eğitim vermiş
oluyoruz. 

“MED Neden Tercih
Edilmeli?”

MED’ i tercih etmenizin nedenleri çok basit. Bugün siz
evlatlarınızı, çocuklarınızı bizlere emanet ederken
birkaç soru işareti ile gelmiş oluyorsunuz. Burada
çok önemli şey: GÜVEN. Ancak bu güven dediğiniz 
şey eğitsel güven değil. Biz kurumsal anlamda tüm
şubelerimizde şu çalışmaya önem veriyoruz: Her

Yapacağımız işin içerisinde şunu çok önemsiyoruz:
Nitelikli bireyler yetiştirmek, bilginin kalıcı olmasını
sağlamak. Bilgi ne kadar kalıcı olursa eğitim de o
kadar başarılı olur. Bilginin kalıcı olabilmesi için
bireylerin eğitimi sevmesi lazım. Öğretmenlik bir
sevgi mesleğidir. Öğrencisini seven öğretmen bilgiyi
kalıcı hale getirir. Öğretmenini seven öğrenci bilgiyi
kalıcı halde öğrenir.

Öğrencilerin zekâ düzeyleri, çeşitlilik gösterebilir ama
her öğrencinin mutlaka bir öğrenme düzeyi ve
kapasitesi vardır. Bu noktada öğrenciyi anlayabilecek
tanıyabilecek öğretmen çok önemli.

Bizim bakış açımız şu: Öğretmen; Bilen, tam olan,
tamamlayandır. Öğrenci ise tamamlanması
gerekendir. O halde öğretmen ne kadar d onanımlı
olursa, öğrenci hem akademik açıdan hem d e
zihinsel anlamda

“Bilgiyi Kalıcı Kılmak
En Önemlisi!”

MED (Modern Eğitimin Dünyası) Eğitim Kurumlarının
felsefesine baktığınız zaman, Çağdaş Dünyada
“çağdaş ve modern bir eğitim” vermek olduğunu
görürsünüz. Amacımız: öncelikle şu an ki nesli çok iyi
tanımak ve bu şekilde yetişen öğrencilerin, bireylerin
ve velilerin anlayabilecek bir kurum ve kuruluş
olmaktır. 

Bizler Modern Eğitim Dünyası olarak şu anda Atatürk
İlke ve İnkılapları çerçevesinde ülkemize layık
bireyler yetiştirmeye çalışıyoruz.

Amacımız sadece bir Türkçe-Matematik-Coğrafya
gibi branş anlamında dersleri öğretmek değil,
topluma yararlı, aynı şekilde ülkesini ve bayrağını
temsil edecek en başta da kendisine faydalı bireyler
yetiştirmek.
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çocuk evindeymiş gibi fiziksel ve psikolojik bir
güvende olacak. Anne babalar kaç yaşında olursa
olsun çocuklarını merak etmeyecek. Bu güveni biz
hem aileye hem çocuğa hissettirmemiz lazım. Bu
şartlar sağlanınca eğitsel anlamda daha iyi yerlerde
kendimizi görebilmekteyiz. Bizim felsefemiz 18
yaşındaki de çocuktur 10 yaşındaki de. 

“Öğrencilikten Önce Onların Çocuk
Olduğunu Bilen Bir Kurumuz Biz.” 

Öğrenci ikinci aşamadır bizim için. Bu güvenle
başladıktan sonra bize gelen velilerin en önemli
hissettikleri şey şu: Öğretmenlerimiz adeta bizim gibi
düşünüp bizim gibi çalışıyorlar, bizim gibi gayret
ediyorlar. Biz kurum içerisinde bir şeyi anlatmadan
önce inandırmakla başlıyoruz. Sonrasında zaten
eğitimde başarı oluyor. Biz üzülen bir öğrenciyi
farkeden eğitimcileriz.Biz çok mutlu olup sevincini
diliyle söylemese bile o heyecanını 
 fark eden bir eğitimciyiz. Çocuklarımızın takdir
edilmesini önemseyen bir kurumuz. Modern Eğitim
Dünyasının farklı bir yanı da var. Modern eğitim
dünyası, aynı zamanda gelenekçi ve geçmişine de
bağlı bir kurum. Öğrencinin genel eğitim seviyesinin,
öğrenci davranışlarının toplumun değerlerinin dışına
taştığı zaman anında müdahale eden bir kurumuz.
         
Biz öğrencilerimizin anne babaları gibi düşünüyoruz.
Öğrencimiz sokaklarda gezemez, öğrencimiz
öğretmenine saygısızlık yapamaz, öğrencimiz başka
bir öğrencinin eğitim öğretimini engelleyemez.
Öğrenci arkadaşını incitecek, onu hakir görecek bir
davranışta bulunamaz. MED eğitim kurumlarının
felsefesi budur. Bu değerleri öğrencilerimiz ile  ilk
tanıştığımızda da aktarmaktayız. MED’de
ebeveynlerle görüşme kadar öğrenci ile de görüşme
de önemlidir. Karşılıklı söz veriyoruz. Biz öğrenci ile
görüştüğümüz zaman biz öğrencinin sözüne itimat
eden bir kurumuz.  Öğrenciyle başta bir sözleşme
yapıyoruz. Karşılıklı güvene dayalı.

 Hedefimize öğrenci ile genel durumu ve planlarımızı
analiz ederek öğrenci ile beraber yöneliyoruz. Bu
noktada başarı da sonunda muhakkak geliyor. Onun
için de MED (modern eğitim dünyası) Türkiye’ de
derece çıkartıyor. LGS sınavında Türkiye Birincisi
çıkmasının en büyük nedenlerimden birisi bu. YKS
sınavlarında biliyorsunuz milyonlarca öğrenci giriyor
ama ilk yüz binde, elli binde, yirmi binde, on binde,
binde ve ilk ellide öğrenci çıkarabilmemizin temel
felsefesinde yine bu inanmışlık gelmektedir...

“MED Otomasyon
Sistemi”

Modern Eğitim Dünyasının Şeffaf bir yapısı var.
Bardak boş olduğu zaman nasıl ki camın öteki tarafını
görüyorsanız biz de aynı şekilde şeffafız. Veli işinde
de olsa evinde de olsa yurt dışında, il dışında da olsa
günlük burada ne yaptığımızı biliyor.
           
Biz özellikle bu noktada kendimize özgü MED
otomasyon sistemini geliştirdik. Bu otomasyon
sistemi sayesinde veli çocuğunu gönderdikten sonra
kuruma girdiğinde bilgisi olmaktadır, çocuk derste
iken bilgisi olmaktadır, öğrenciye verilen
sorumluluklardan bilgisi olmaktadır. Yapılan
sınavların sonucunu anında görebilmektedir. Velinin
işini gücünü bırakıp kuruma gelerek ”Benim
çocuğumun durumu nasıl?” demesine gerek yok. Veli
tüm öğretmenlerimize ulaşabiliyor. Hangi branştan
öğretmen olursa olsun otomasyon sistemi üzerinden
veli ile iletişim kurulabiliyor. Veli ile bağımız çok güçlü
ve biz öğretmenler veli ile işbirliği yapıyoruz. Klasik
bir söz vardır. Masanın dört ayağı vardır, buradan
herkes tutacak. Biz bunu uyguluyoruz. Yaptıklarımızı
velinin önüne koyuyoruz. Veli memnuniyet oranına
baktığınız zaman yüzde yüz bir memnuniyet oranı
var. MED Eğitim kurumlarının tercih edilmesinin en
büyük nedeni bu olmuş oluyor.” 
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 Yazan: İsmet ACI, Eğitimci - Yazar

      Yüz otuz öğrencisi olan, köy okulunun, üçüncü sınıflarının öğretmeni Bekir Bey sınıfa geldiğinde, “çocuklar köyümüze
Kızılay geldi” deyince hepimiz başımızı camlara doğru çevirdik. Köyümüze, o güne kadar görmediğimiz seyirlik bir olayın
geldiği ilk anda hepimizin ortak düşüncesi oldu. Öğretmen gülerek söylediğine göre böyle olmalıydı. 
      Bekir öğretmen sınıfta bir iki tur attıktan sonra gelip Osman’ın yanında durdu. Osman’a o güne bakmadığı bir gözle
baktığı hemen belli oldu. Merakla bekledik. Anlaşılan oydu ki Osman’ı tahtaya kaldıracak, Hayat Bilgisinden en zor soruyu
soracaktı. İlk tahminimiz doğru çıktı. Osman’ı, onun la birlikte beş kişiyi daha kaldırdı tahtaya. Bu mesele Hayat Bilgisi
dersi meselesi değildi. Anlaşıldı. 
     Oturanlar birbirimizin yüzüne baktık. Sınıfta, teneffüste koşmamızdan havaya kalkan toz bulutu tahtadaki tebeşir tozu
ile birleşmiş, camdan gelen Güneşin ışığında dans ediyordu. Tahtaya kaldırdıklarının ayağındaki lastikleri inceledi.
Yüzlerini tahtaya döndürüp lastiklerinin altına baktı. Hepimiz ne olduğunu, iyice merak ettik. 
      Sonra, “yerinize geçin” diyerek hepsini sıralarına oturttu. Bize ödev vererek sınıftan çıktı. Evet, Kızılay neyse
öğretmenimiz onun yanına gitmişti bize göre. Tahtaya yazdığı matematik problemlerini çözdük. Verdiği parçayı içimizden
okuduk sorularını cevapladık. Öğretmenimiz ortada yoktu. Teneffüs zilini çaldı hademe. Elli yaşında bir hadememiz vardı.
Köyümüzün okulunun bakımı, onarımı ısınması hep bu hademe dediğimiz Şükrü Efendiye emanetti. Zili sürekli okulun
bahçesinde çalıyordu. Bahçede çalınca hepimiz duyuyorduk. Koşarak bahçeye çıktık. Bahçenin içinde etrafı bez mi başka
bir şey mi çok belli olmayan bir jeep duruyordu. Bunun jeep olduğunu birileri söyledi. Bir arkadaşım, öğretmenimizin
dediği Kızılay’ı görüp görmediğimi sordu. Görmedim, deyince ‘bak işte bu diyerek’ jeepi gösterdi. Akşam paydosu olunca,
Bekir öğretmenin derste tahtaya kaldırdığı arkadaşlarımızın ellerine birer poşet verdiler. Jeep bahçede yoktu. Siyah önlük
giyiyorduk. Kızların başka erkeklerin başkaydı önlük modeli. Çok yeni değildi önlüklerimiz. Çünkü birinci sınıfta aldığımız
önlüğü, kısalan yerlerini uzatarak, dar geldiğinde dikişlerinden söküp genişleterek, üzerimize oldurarak beş yıl
giydiriyorlardı. Bu da olmasa, bir şekilde beşinci sınıftan mezun olmuş, önlüğünü temiz kullanmış komşu çocuklarının
önlüklerini giyiyorduk. Osman, ertesi gün okula geldiğinde, giydiği önlük fark edilmeyecek gibi değildi. Çünkü ona, köye
gelen Kızılay erkek önlüğü kalmadığından, kız önlüğü vermiş. Biz fark ettik ama Bekir öğretmen fark edemedi. Bir gün
önce tahtaya kaldırdıklarını yeniden kaldırıp Kızılay’ın verdiklerini bir de üstlerinde kontrol etti. O gün o arkadaşlarımın
yüzlerine bakamadım. Mahcuptular. 
     
 Yıl, bin dokuz yüz yetmiş yedi. Anadolu’da bir köye öğretmen olarak atandığımda iki yıllık bir öğretmendim. Okul olarak
yapılan tek sınıflı tahta derslikte, derslere başladığımda, yıllar önceki üç sınıflı okulun öğrencisi olan Ali’yi gördüm. “İlk
sorusu hatırlıyor musun?” dedi. “Ali,” dedim, “unutmadım ki, hatırlayayım! Ben Osman’ı nasıl unuturum?” “Şimdi ne yapıyor
biliyor musun?” “Biliyorum.” “Ne yapıyor?” “Bekir öğretmenin müjde gibi verdiği Kızılay’ın gelişi, Osman’ın eğitim hayatının sonu
oldu. Biliyorsun. Üçüncü sınıftaydık. İki yıl bizim aramızda sessizce dolaştı. Çok etkilendi bu durumdan. Küçük bir dikkatsizlik
bizden kopardı.” Ben,  tek sınıflı okulun penceresinden dışarı bakarak konuştuğum için, Ali’nin sınıfı terk edip gittiğini fark
edemedim. Başımı öğrencilerime çevirdim. Yarısında siyah önlük vardı. Yarısında yoktu. Sınıfta dolaştım. Yüksek sesle,
“Yarın herkes önlüğünü…” dedim, kapıdan Osman girdi. Nasıl girdiğini kapıyı ne zaman çaldığını duymadım. Cümlemi,
“giymeden de gelebilir” diye tamamladım. Başımı kaldırdığımda Osman’ın gülüşünü gördüm. Kendisine eşlik edip ben de
gülecektim. Nasıl geldiğini görmedimse, gidişini de öyle göremedim. Köy öğretmeni olmak zor iştir. Aynı zamanda zevkli
iştir. Kaldığın evle okulun arası uzaksa sabah akşam toprak yoldan gider, toprak yoldan dönerken, eve geldiğinde köy
kokarsın. Koyun sağmaktan dönenler geçer önüne. “Öğretmen Bey, sana akşama süt göndereyim içersin. Bir de bizim
çocuğun önlüğü yok, eskidi. Önlük giymeden gelin demişsin nasıl sevindi, nasıl sevindi çocuk.”  “Ben öyle mi demişim.” “Öyle
demişsin.”  Hafta sonunu iple çektim. Ben Ali’nin dediklerini, Osman’ın mahcubiyetini, hiç affetmediğim Bekir öğretmenin
yaptığını nasıl unuturdum. İki gece uykusuz kaldık eşimle. Pazartesi sabah her öğrencimin giyeceği siyah ve yeni önlük
bizim evdeydi. Bu önlükleri Onlara nasıl giydireceğimi, benim o günlerde düşündüğüm gibi, şimdi de sizin düşündüğünüzü
biliyorum. Ali’ye sordum. “Ali nasıl olacak?” “Cevap, çok basit değil mi? Her biri yaptığı bir çalışma karşılığında ödül olarak
alacak.” Osman, seni unutmadım. Ali, sen hep benim içimde yaşayan çocuk oldun.  

Bekir öğretmenim nasıl yaptın bunu?

NASIL YAPTIN BUNU ?
ÖYKÜ…..ŞİİR…..DENEME…..MAKALE ÖYKÜ…..ŞİİR…..DENEME…..MAKALE 
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Hüseyin Köroğlu, 2003 yılından bu yana eğitim
sektöründe görev alan ve kendi tanımıyla "eğitim
girişimcisi" bir isimdir. Türkiye'nin kalbi Ankara'da
eğitime yön verenlerle birlikte çalışmanın onurunu
taşıyan bir kişidir. Özel eğitim sektörüne yıllarca
emek vermiş, 15 yıllık rehber öğretmenlik kariyerine
sahip, temelden gelen bir eğitimci olarak bilinir.

Hüseyin KÖROĞLU, 2015 yılından bu yana çeşitli
franchise kurumlarında görev yapmıştır. Son olarak
2020 yılından itibaren Limit Eğitim Kurumları ile
birçok başarıya imza atmaktadır.

Sektörün klasikleşmişliğine ve sıradanlığına meydan
okuyarak iddialı bir şekilde, yarattığı farklılıklarla
Limit Eğitim Kurumları ve kendisi dikkat
çekmektedir. Güneşli ve çevresindeki en tanınmış,
bilinen ve sıralamada en üst sıralarda bulunan bir
kurumu, 2022-2023 öğretim yılında kazandırdığı iki
LGS Türkiye birincisi ile çevresinde gıpta edilen bir 

Günesli Limit Eğitim
Kurumu Sahibi

Hüseyin
KÖROĞLU:

“Kendimi Eğitim
Girişimcisi Olarak
Tanımlıyorum”

Röportaj Haber 1

seviyeye getirmiştir. Piyasada yükselen bir değer
olarak kabul edilmektedir. Kendisi de, "Kurumun
geleceğinin hiç hafife alınmaması gerektiğini ve
Güneşli Limit Eğitim Kurumlarının daha birçok
başarıya imza atacağını" vurgulamaktadır.

“Öğretmene; Rehber Öğretmenliği
Öğretmeliyiz.”

Başarıları nedeniyle kurumunu ziyaret ettiğimiz ve
kurumun LGS birincilerini plaket ve madalya ile
ödüllendirmesine şahit olduğumuz Köroğlu,
Öğretmenim Dergisi'ne verdiği özel röportajda
şunları söylemektedir:

“Pasif öğrenci ve anlatıcı öğretmen
modelinindeğişmesi gerekiyor“

Günesli Limit Eğitim Kurumu Sahibi Hüseyin KÖROĞLU
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“Kısa süreçte sonuç hedefleyen
kurumların aksine yıllardır
deneyimini üstümde taşıdığım
rehberlikten gelen birikimimin
sonucu olarak öğrencilerin sahip
olduğu tüm sancıları dinlemiş,
çoğundan haberim
bulunmaktadır. Öğrencinin en
verimli şekilde nasıl eğitim alması
gerektiğini gözlemledim ve buna
göre doğru eğitimi vermeye
çalışıyorum. Öncelikle tüm
alışmışlıklara karşın olarak
öğrenciye sunulan otoriter
kimliğin kaldırılması ve
öğretmenlerin her şeyden önce
öğrenciye rehber olmasını
savunuyorum. Bir öğrenci için
girdiği uzun ders dinleme süreleri
çoğu zaman öğrenciyi bayar ve
odaklanmasında sorunlar ortaya
çıkarır. 

 Fazla bilginin birden aşılanması
öğrencide kafa karışıklığına neden
olur ve en önemlisi hem sınıf
arkadaşları ve öğretmenlere karşı
sosyal olarak çocukları negatif
etkiler. Öğrencinin sosyal olarak
gelişmesi için ilk hazırlık
dönemlerinde daha az ders
anlatıldığı fakat öğrencinin
yaşamsal beceriyi
deneyimleyebildiği 10 aylık bir
hazırlık dönemi sunulmalı. Bu
dönem ile öğrencinin sosyal
becerilerini geliştirebileceği, fikir
alışverişlerinin yapılabileceği
ortamlar yaratılmalı. Öğrenciler
için zor olan dersi dinleme
aşamasından sonra dinlenmesine
izin vermeli. Bu şekilde 

pekiştirirken ise kendi kendine
ders çalışabilme alışkanlığı
öğrenciye kazandırılmalı.
Öğretmenlerin ise dersin dışında
bile öğrencilere rehberlik
yapabildiği, onlara yardımcı
olabildiği nitelikli bir yapıya
bürünmesi gerekmekte. Bunun
yanı sıra öğretmenlerin eğitim-
öğretimi ders dışında neyi nasıl
yapacağını araştırması ve
öğrenciler ile ortak değerler
oluşturabilmeleri gerekmekte.
Öğretmenlerimize öncelikle
rehber öğretmen olmayı
öğretmeliyiz.”

Dikkat Çekilmesi Gereken Bir
Diğer Konu

Öğretmenim Dergisi'ne konuk
olmuş, düşüncelerini paylaşmak
isteyen her eğitim görevlisinin,
eğitime yıllarını vermesinin
ötesinde okurlarımıza kim olursa
olsun destek veriyor olmasıdır.
Düşüncelerini ve tavsiyelerini
kendi deneyimlerini ele alarak
paylaşması, hala eğitime olan
tutku ve isteği ile daha fazlasını
katma arzusunu yansıtmaktadır.
Bu düşünceler ve tavsiyeler,
çöldeki kum tanelerinden daha
değerlidir ve eğitim, bir toplum
görevidir.
Toplum içindeki bir birey,
diğerlerine kendinden katarken
aynı zamanda kendisi de aynı
toplumdan fazlasını öğrenir.
Eğitim, bir zorunluluk değil,
aksine paylaşarak ve
sosyalleşerek, eğlenceli ve 

toplumun gelişmesini sağlayan
ömür boyu bağımlısı olacağınız
bir aktivitedir. Her birey
öğrenmeye açıktır ve biz
eğitimcilerin görevi, öğrencilere
bu aktiviteyi eğlenceli kılmaktır,
toplumun gelişmesine destek
olmaktır. Unutmayın, bu
sektöre verdiğiniz katkılar,
uzaydaki bir yıldız veya çöldeki
kum tanelerinden çok daha
fazlasını ifade eder. Eğer daha
fazla öğrenmeye açsanız bile,
şimdi Hüseyin KÖROĞLU'nun
içine kattıklarına devam
etmeden önce yemeğimize bir
göz atabiliriz.

“Öğrencilere Kitap
Hediye Edilmesini
Yanlış Buluyorum”

“Küçük ödülleri olan eğlenceli ve
baskısız bir rekabetin her zaman
için bizim önceliğimiz olan
çocuğun kendi kendine ders
çalışma alışkanlığına katkıda
bulunduğundan rahatlıkla emin
olabilirsiniz. Peki ya ödülün ne
olması gerektiğine gelirsek; ben
kesinlikle bir çocuğa kitap hediye
edilmesini yanlış buluyorum.
Dikkat ederseniz okullarda veya
kurslarda bir başarının sonunda
öğrenciye çoğunlukla kitap
hediye ederler. Bu kitap ya soru
bankası ya da konu anlatımıdır.
Dürüst olmamız gerekirse bir
öğrenci zaten ona ödül diye
vermiş olduğunuz kitaplardan
kurtulmak istiyor. Tabi ki 
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durumu olmayan ve o kitaba
ihtiyacı olan öğrenciye hediye
etmek çok farklı bir durumdur
ama biz bunun alternatif ve daha
eğlenceli bir yolunu bulmak için
çaba gösteriyoruz. 

“Bizim öğrenciye
sunduğumuz ödüller
otoriter yollara direkt
zıttır” 

 “Ödülü kazandığı yarışma için
zaten yeterince kağıt-kalem
görmüş öğrenciye, biz çoğunlukla
çocuğun sosyal becerilerini
geliştirebileceği daha eğlenceli
sosyal etkinlikler ile
ödüllendiriyoruz. Mesela bir
öğretmen ve öğrenciyi sahilde
yemeğe çıkarıp hem eğitmen-
öğrenci ilişkilerini geliştirip hem
de öğrencinin özgüvenini yerine
getiriyoruz. Hem de sıkı
çalışmalarının mutluluğunu
hissedeceği bir ödül veriyoruz.
Öğrenciye verilen otoriter kimliği
hem kurumsal hem de öğretmene
yansıyacak tarafını yok etmek
istiyoruz.”

     Bir eğitimcinin öğrencilerine
test kitapçıkları, soru bankaları
gibi değerlerin hediye edilmesini
yanlış bulması, sektör içindeki
birçok eğitimci için garip gelebilir.
Bazen bir toplumun veya sektörün
gelişmesi için alışılmışlıkları zor
bile olsa aşması gerekmektedir.
Toplum belli bir çemberin içinde
durmadan genişlemelidir. Ne
kadar genişlerse genişlesin, içinde 

bulunduğunuz ahlak ve düzen
çemberini aşmanız sandığınızdan
daha zordur. Hüseyin KÖROĞLU
bize kendi düşünceleri ve
argümanları ile başka bir
alışkanlığı eleştiriyor ve bir kez
daha her şeyin eleştirilebilir
olduğunu bizlere şu cümleleri ile
kanıtlamaya çalışıyor.

“Otoriteyi Saygı İle
Eşleştirmek Çok Yanlış”

“ Otoriteyi yok etmek konusu bir
çok eğitimciyi tetikleyebilir.
Otoriteyi yok etmek öğrencinin
öğretmene duyduğu saygıyı yok
etmek değildir. Bizim amacımız
çocuğun öğrenirken rahat
bırakılması, içine kapanmasını
önlemek ve üstüne yapılan baskıyı
farklı bir disiplin yolu ile
korumaktır. Amacımız öğretmen
ve öğrenci arasında ki resmi
ilişkiyi yok etmek ve sosyal bir
ortam oluşturup öğrenciyi okulu
sevdirecek bir mekana
dönüştürmektir. Bu çocukları ders
çalışmaya daha çok aşılar ve
okulu bir öğrenci için hapis haline
getirmenin önüne geçer. Bizim en
büyük özelliğimiz bir aile gibi
olmamızdır. Öğrencileri başarısız
bile olsalar güvende
hissettiriyoruz. En önemlisi bir
kurum veya eğitimden ziyade
daha çok bir öğrenci gözünden
olayları eleştirip empati yoluyla
Limit Eğitim Kurumlarını
yönetiyoruz. Öğrenci ve ya
öğretmen burayı evi olarak
görüyor. Öğrencilerimiz standart
bir öğrenciye ziyade buraya 

hapishane gibi değil de bilgiyi
paylaşarak öğrendikleri ve
sosyalleşebilecekleri bir mekan
olarak görüp geliyorlar.”

Dengeyi Gözetmek

“Piyasadaki en iyi
reklam içerde
verdiğin reklamdır.”

“Geçen yılın başarıları referans
alınarak velilerin/öğrencilerin
sizden ne kadar memnun olduğu
ve dışarı verdiğiniz güven sizin
seviyenizi belirler. Kaliteli eğitim
verdiğin sürece veliler size hak
ettiğiniz olan bedeli veriyor.
İçinde bulunduğum Güneş Limit
Kurumları en pahalı kurum
olarak söz ediliyor. Ben verdiğim
kaliteli eğitim ve güven
sayesinde arada ki dengeyi
gözetme konusunda başarılı
oluyorum. 

Öğretmenlerin maaşları ve ya
tüm giderleri başarılı bir şekilde
velilerden alabiliyorum. Zaten
kursların arasında kaliteyi
belirleyen en büyük özellik teknik
destektir, en çok teknik desteği
veren kurslar en çok ilgiyi alırlar.

Bu yüzden asgari ücretin en az
3-4 katını alamayan eğitim
kurumlarının zaten kaliteli eğitim
verme şansı yoktur ve geriye
doğru gider! Bunların hepsi
öğrenciye verdiğimiz eğitim ve
veliye verdiğimiz güven,
referanslar ve başarıları 
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ile alakalıdır.”

LGS Birincisi Öğrencilerimiz

“Güneş Baz son 2 senedir bizimle
olan duruşu ve disiplini ile çok özel
bir öğrencimizdir. Hayriye
Kayraklı Bağcılar Ortaokulunda
okuyan öğrencimizin başarısının
sebeplerinden biri ise ailesinin
disiplinli, son derece destekleyici
ve ilgili bir aile olmasıdır. Teknik
desteklerimiz ile ise öğrencimiz
başarıyı elde etmiştir.

Yağız Adem Mildan ise bir İmam
Hatip Okulundan da şampiyon
çıkabileceğini gösterip önyargıları
yerler altına alan bir diğer özel
öğrencimizdir.

 Her öğrencimize bu 2 öğrenciye
gösterdiğimiz aynı eğitimi verdik,
yalnız son 2 ay içinde bir
ayrıştırmaya gittik ve 10
öğrencimizi ayrıştırdık. Öncelikle
çalıştığımız öğretmenler hem
birer eğitimci hem de daha önce
bahsedildiği gibi rehberlik
konusunda ileri çıkan başarılı
öğretmenlerdir. Yeri geldi
öğrencilere kişisel rehberlik verdi
ve yeri geldi onların bile
öğrencilerden bir şeyler
öğrendikleri noktalar oldu. Fakat
bu sona kalan öğrencileri biraz
daha test çözmeye yönelik bir
program ile eğittik.“

“Öğrencilerde Fabrika
Modu“
 
“Birinci öğrenci yetiştirmeye 

çalışırken biz öğretmenlerimize
asla önyargılı davranmaması
gerektiğini ve herkese eşit şekilde
yaklaşmalarını söylüyoruz.
Aldığımız hiçbir öğrencinin eğitim
durumuna önem vermiyor ve
hepsine eşit eğitimle ilgiyi
gösteriyoruz. Daha sonra ki
süreçlerde yavaşça zorunlu
ayrıştırmalara başlıyoruz. Tüm
dönemi bütüncüllük ile geçirdikten
sonra son dönemlerde ayrıştırılan
öğrenciler oluyor. Buraya gelen
her veli, her öğrenci ve öğretmen
buraya ait hissetmelidir. Bu
yüzden bizde ciddi bir ayrıştırma
ve ya eğitmenlere özel
ödüllendirmeler söz konusu
değildir. Her bireye değerli ve
buranın bir parçasıymışlar gibi
hissettirmek için elimizden geleni
yapıyoruz. Öğretmenleri daha
serbest bırakıp üretkenliğinde ki
ufuğun sonu olmaksızın onları
serbest bırakıyoruz.”

                                               
Jenerasyon Sofrası

“3 farklı jenerasyon ile
çalışmış biri olarak; okulların
yapmış olduğu başka bir hata
ise yenilikçi tarafın  içinde
kültürel ve alışkanlık
değerlerini içinde bulunduran
sofranın içinde ki eskiye dair
her şeyi atıp tamamen yeni
alışkanlık ve değerlerle
doldurmasıdır. Bir diğer taraf
olan ve yeniliğe kapalı,
kültürel değer ve eskiye
dönük olan sofranın içine asla
bir yenilik eklememesidir. 

Bunların ikisi de yanlış iken
bizim yaptığımız tüm
değerleri sofrada
bulundurup üstüne her
yerden sofraya eklemeye
çalışıyoruz ki bireyler
hepsinden faydalanabilsin.
Aynı zamanda eğitim
kurumumuzda yaşça çok
daha büyük olan
öğretmenlerin daha çocuk
yaşta olan öğrenciler ile
anlaşabilmesinin temel
nedenlerindendir.”

Hiç internette veya sosyal
yaşam içinde yeni
jenerasyonların ezildiği veya
“gelmiş geçmiş en kötü ve
sorumsuz jenerasyon Z
kuşağıdır” gibi sözleri
duydunuz mu? 

Öncelikle dergimiz
sosyolojiden daha çok eğitim
dalında eleştiriler ve
makaleler barındırmaktadır.
gelmiş geçmiş her
jenerasyonda yeni kuşaktan
gelen, gençlikten
hoşlanmayan ve fazla uçuk,
sorumsuz, kendilerine
saçma gelen düşünceler
taşıdıklarını eleştiren
olmuştur ve olmaya devam
ediyor. Farklı kuşaklardan
birçok birey, birbirleri ile
anlaşmakta zorlanabilir ve
psikolojik farklılıklar
taşırlar.Bu içinde sosyal
yaşam olmak 41



 üzere her türlü sektör ve
cemaatte yaşanıyor. Müzikten
tutun giyim ve hatta eğitime kadar
tüm toplumlarda kuşaksal
çakışmalar bulunuyor ve bizim bu
bölümümüze “Jenerasyon
Sofrası” başlığını vermemizin
nedeni ise Hüseyin KÖROĞLU’nun
kendi eğitim kurumunun içinde
farklı yaş grupları bulunduran ve
farklı on yıllar içinde doğmuş
öğrenci-öğretmen-veli ve hatta
daha fazlasını bir aile olarak bir
araya getirip, sosyal aktiviteler ile
birbirlerine bağdaştırmaya
çalışması.  

LGS Birincileri
Ne Dediler

Tüm sorulara tam ve doğru cevap
veren ve bu yüzden kurum sahibi
Hüseyin Köroğlu’nun elinden
madalya ve plaket alan öğrenciler
de Öğretmenim Dergisi’ne
verdikleri özel mesajlarında
şunları söylediler:

LGS Birincisi Gülşen Baz’ın
Bizimle Paylaştıkları;

 “Hayriye Kayraklı Ortaokulunda
okuyorum. LGS de tam puan
yapmayı beklemiyordum bile
doğrusunu söylemek gerekirse.
Sınavdan sonra cevaplarımı
kontrol ederken yanlış
göremedikçe şok oldum ve haberi
alınca çok mutlu oldum.”

Gülşen Baz
Hüseyin Köroğlu
Yağız Adem Mildan
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 Gülşen Baz bize başarısına
en çok katkıda bulunan
noktaları şöyle anlattı:

“Özellikle rehberlik ve motivasyon
olarak Limit Eğitim Kurumları
bana çok fazla etki kattı ve ailemin
de başarımda katkısı büyük. Hem
ortaokulda ve hem Limit Eğitim
Kurumlarında öğretmenlerimin
rehberliği ve sıcaklığı başarmama
en büyük katkıyı sağladı. Kurs
motivasyonu, kurumun çeşitli
aktiviteleri ve kurumun elde
tuttuğu eğitim sisteminin bana çok
yardımı dokundu.”

Gülşen Baz’dan öğrencilere
tavsiyeler; 

“Öncelikle LGS öncesi özellikle
MEB’in yayınladığı testleri
çözmenin faydası çok fazla. Aynı
bir alıştırma ve ön gösterim gibi
bir etkisi var. Diğer öğrencilerimiz
motivasyonlarını düşürmemeliler.
Mesela ben sene başında
Matematiğin beni zorlayacağını
düşünüyordum fakat ablamın
yardımı ve sıkı alıştırmanın
sonunda bu bir sorun olmaktan
kalktı.”

Gülşen Baz’ın annesi Munise
Baz’dan veli olarak tavsiyeler;

 “Kendim de bir felsefe
öğretmeniyim. İstanbul
Üniversitesi Bilim Tarihi ve
ayrıyeten Sosyoloji bölümleri
mezunuyum. Marmara Sosyal
Bilimler öğretmenliği yapıyorum
fakat kızlarımdan dolayı ara

 veriyorum. Kesinlikle çocukların
gelecek tercihlerine
karışmıyorum. Halk arasında
söylenen “öğretmenin çocuğu
öğretmen olur” sözündeki gibi
çocuklarımı öğretmen yapmayı
düşünüyordum, yalnız daha
fazlasını yapabileceklerini
gördüm. Bizde daha fazlasını
yapabilirdik yalnız ailelerimiz bu
kadar destek verdi. Özellikle bizim
eğitim sistemimizde çoğu çocuk
Üniversiteye gelene kadar hangi
meslek sahibi olacağına karar
vermediği için ufak tefek
yönlendirilmeler yapılmalı, ancak
bundan ziyade daha çok çocuğun
kendisine imkan verilmeli ki
çocuğun kendisi ne olacağına
karar vermeli. İnsanlar elindeki
imkanlar ve özgürlük sayesinde
kendilerinin bulurlar ve olmak
istediği kişi olabilirler.

LGS Birincisi Yağız Adem
Mildan’ın Bizimle
Paylaştıkları;

 “Kastamonuluyum, bir İmam
Hatip Ortaokulunda okuyorum ve
aynı zamanda bir ikizim var.
Kendisi de LGS de sadece 1 tane
soruyu yanlış yaparak tam puanı
kaçırdı.”

Yağız Adem Mildan bize
başarısına katkıda bulunan
noktaları anlatıyor; 

“Limit Eğitim Kurumları öncelikle
rehberlik olarak çok katkıda
bulunuyor. Öğretmenlerini
beğeniyorum ve bana en çok

 yardımı dokunan noktalardan
biri. Çalışma düzenlerim,
kardeşim ile destekleşmem ve
interneti sadece bir çalışma
kaynağı olarak kullanmam bana
başarılarımı getirdi. Diğer
arkadaşlarıma tavsiyem ise
sadece güvenilir ve belli güzel
kaynaklardan yararlanıp çıkmış
soruları çözerek test çözme
işlemini aradan çıkarabilirsiniz.
Bu başarı için elektronik ve
eğlence sektöründen bayağı
ödün vermelisiniz. Mesela biz
kardeşimle telefonu neredeyse
elimize bile almıyorduk.”

Yağız Adem Mildan ve
ikizinin ailelerinden veli
olarak tavsiyeler; 

“Çocuklar zaten okuma yazma
gibi temel konuları kendileri  
öğrendiler ve bizde her zaman
kendi kendilerine öğrenmeleri
için fırsatlar ve boşluklar
sunuyoruz. Çalışma planlarına
karışmıyor ve onlara belli bir
zaman çizelgesi hazırlamıyor,
elektroniği kısıtlı tutuyoruz.
Akşam 10:30 olacak şekilde,
daha iyi odaklanabilmeleri ve
dikkatli olabilmeleri için zorunlu
bir uyku saati koyduk. Kelimenin
tam anlamıyla çocuklarımız ile
bizlerde birer öğrenci olduk ve
çocuklarımız ile mesafemizi ve
samimiyetimizi asla kesmeyerek
hem öğrendik hem de öğrettik.
Limit Eğitim Kurumlarını seçme
nedenimiz ise bize güven
vermesi ve referanslarının güçlü
olmasıdır.”
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ÖZEL ÖĞRETİM 
KURUMLARININ
VE KURSLARIN
VAZGEÇEMEDİĞİ 
KİTABEVİ

ZENGİN
KİTABEVİ
İstanbul’da bulunan özel eğitim-öğretim kurumları
resmi okullar gibi Milli Eğitim Bakanlığından ne
Öğretmen Rehber Kitabı ne de öğrenciler için ders
kitap ve araçlarını temin edememekteler.
Dolayısı ile MÜFREDAT olarak özel ve resmi okullar
aynı müfredattan sorumlu oldukları gibi 

aynı sınavlardan ve yarış halinde bulundukları aynı
ölçme ve değerlendirmeden sorumlular.Dolayısı ile
ister adı kurs olsun, ister özel öğretim kurumu olsun,
ister özel okul olsun ders kitaplarını özelden temin
etmek zorundalar. Ders araç ve gereçlerini özel
kurumlardan temin eden özel eğitim-öğretim
kurumları da bu nedenle kayıt ücretinin ardından bir
de kitap ücretini veliye yansıtmakta.

Özel eğitim ve öğretim kurumlarının Beylikdüzünde
vazgeçemediği kurum da bu nedenle Zengin Kitabevi
ve Sahibi Murat Yılmaz.

Murat Yılmaz aslen Sivaslı olup, duyarlılığı ve insani
noktada müşterilerine yaklaşımı ve her türlü isteme
olumlu ve çözüm yönünde verdiği çabalarla hem
yerleşik kurumların hem de yeni kurum açacakların
adeta ilk başvuru noktası.

Zengin Kitabevİ Kurucusu Murat Yılmaz
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Yeliz AÇIKGÖZ:

45

Tebeşir tozuna son veren beyaz emaye yazı tahtası
ile Emko, sektörde büyük bir atılım gerçekleştirmiştir.
Beyaz emaye yazı tahtasının yüzey ömrünün uzun
olması, kolay silinip temizlenmesi ve kalem ile
kullanım imkânı sunması; geçmişten bugüne hâlâ
çok tercih edilmesinin sebeplerindendir.

İLK POLİÜRETAN KENARLI SIRA
(Üretim Tarihi: 1998)

Kaliteli ve uzun ömürlü ürün tasarımları ile ürünlere
farklı bakış açısı kazandıran Emko, poliüretan kenarlı
tablalar ile ürünlerin kullanım ömürlerini uzatmayı
başarmıştır.

İLK MONOBLOK PP SANDALYE
(Üretim Tarihi:1998)

Mobilyayı eğitim alanlarına uyarlamak yerine eğitim
alanlarına, öğrenciye ve öğretmene göre ürün
tasarlayan Emko, uzun süre vakit geçirilen eğitim
alanları için ergonomik yekpare yapısı, polipropilen
antibakteriyel malzemesi, kaymayı engelleyen yüzeyi
ile sağlığı ön planda tutan monoblok sandalyeleri
eğitim sektörüne kazandırmıştır.

Yerli ve milli sermaye ile 1979 yılından beri eğitim-
öğretim sektörüne akılcı ve kalıcı çözümler sunan,
teknolojinin okullarda öğretmen aracılığı ile
öğrenciye dokunmasına aracı kurum olan Emko’yu
geçtiğimiz günlerde ziyaret ettik.

Eğitim sektöründe ilklerle adını duyuran ve
özellikle özel eğitim sektöründe çözümler üreten
Emko; kendini yalnızcaeğitim kurumlarına satış
yapmakla sorumlu hissetmiyor, satış sonrası   
eğitimler ve teknik destek ile hizmet vermeye
devam ediyor. Genel Müdür Yardımcısı Yeliz
Açıkgöz, satış sonrası hizmet konusunda şu
şekilde açıklamalarda bulunuyor:

“Bizim için önemli olan akıllı tahtalarımızın
kullanılması. Ne kadar uzun süre kullanımda kalır ve
kullanıcısı ne kadar çok olursa bu bizi o kadar
memnun etmekte. Bunun için de kurumların ihtiyaç
duyduğu desteği sağlayarak onların çözüm ortağı
olmak, bizim kurum kültürümüzün bir parçası.”

EMKO Eğitim Çözümleri ve
Teknolojileri A.Ş. Genel Müdür
Yardımcısı 

EĞİTİMİN OLDUĞU
HER YERDEYİZ!

Röportaj Haber 1

EMKO Eğitim Çözümleri ve Teknolojileri A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Yeliz Açıkgöz

İLK BEYAZ EMAYE YAZI TAHTASI 
(Üretim Tarihi: 1985)

Emko Eğitim Çözümleri ve
Teknolojileri A.Ş.’nin eğitim
sektörüne kazandırdığı ilkler:



İLK AKILLI TAHTA
(Üretim Tarihi: 2008)

Akıllı tahta çalışması ile Emko,
teknolojiyi yakından takip
ederek dünyadaki tüm
gelişmeleri Türkiye’deki eğitim
sektörüne entegre etmeyi
başarmıştır.

İLK YERLİ AKILLI TAHTA
(Üretim Tarihi :2010)

TÜBİTAK’ın da desteklediği
Türkiye’nin ilk yerli akıllı
tahtasını üretmeyi başaran
Emko, emaye yüzeyli
dokunmatik akıllı tahta
entegrasyonu ile dünyada bir
ilki gerçekleştirmiştir.

İLK ÇERÇEVESİZ
AIRBOARD YAZI TAHTASI 
(Üretim tarihi: 2015)

Yazı tahtasına estetik bir yapı
kazandıran çerçevesiz
tasarımı ve farklı şekillerde
üretilebilen AIRBOARD yazı
tahtası, eğitim alanlarını
canlandırmaktadır.

EMKO İLK CAM YAZI
TAHTASI 
(Üretim Tarihi: 2017)

Camın şıklığını yazı tahtasına
yansıtan Emko, cam yazı
tahtasındaki iddiasını renk
seçenekleri, manyetik özelliği
ve mobil kullanım imkânı ile bir
adım öteye taşımıştır.

Ben 2004 yılından beri EMKO’da görev
alıyorum.  Satıştan sorumlu Genel
Müdür Yardımcısı olarak tüm yurt içi
satış ve satış sonrası süreçlerin
koordine edilmesini sağlıyorum. 

adından söz ettiriyor. Şu anda bir proje
firması haline gelen Emko; Emkotech
markası ile eğitim teknolojileri alanında
fark yaratırken Emkoedu markasının
sunduğu eğitim mobilyalarıyla da
sınıflardan atölyelere, ortak alanlardan
ofislere kadar eğitimin olduğu her
yerde mottosuyla eğitim sektöründe
çözüm ortağı olarak yer alıyor. 

Emko’nun dinamizmine enerjisi ve
vizyonu ile büyük katkılar sunan
Emko CEO’su Cansın Tanışman’ın da
sohbetimize katkı sunduğu
ziyaretimizde, EMKO Eğitim
Çözümleri ve Teknolojileri A.Ş Genel
Müdür Yardımcısı Yeliz Açıkgöz
röportajımız boyunca ilettiğimiz
soruları içtenlikle yanıtladı.

Öncelikle sizi tanıyalım, Emko ile
yolculuğunuz ne zamandır devam
ediyor?

Emko 1979 yılında Sayın Recep
Tanışman tarafından kurulmuştur.
Kendisi hâlâ EMKO Yönetim Kurulu
Başkanıdır. CEO’muz Cansın Tanışman
da EMKO’nun var olan kabiliyetlerini
güçlendirirken yenilikler konusunda
öncü kültürünü destekleyecek, başarılı
girişimlere imza atmaya devam ediyor.

Emko, ilk olarak emaye ile adını
duyurmuştur. Emaye, ekolojik yüzey
sertifikalı bir kaplama malzemesidir.
Eskiden tencere-tava üretimi için ithal
edilen emayenin yazı tahtası için
kullanımı Emko ile başlıyor. Emko, ilk
emaye yazı tahtası üreten firma.
Belçika emayesi kullanıyoruz ve
emayenin   Türkiye distribütörlüğünü
yapıyoruz. Emaye yazı tahtası alanında
sektör lideri olmasının yanında akıllı
tahta, eğitim mobilyaları alanlarında da 

Emko’nun kuruluş ve gelişim
hikâyesini okurlarımızla paylaşır
mısınız?

Artık akıllı tahtalar sınıflarda olmazsa
olmaz hale geldi. Eskiden özel
okullarda fark yaratmak amacı ile
vardı. Devlet okullarına geldikten sonra
daha da yaygınlaştı. Şimdi bir okul
açıyorsanız akıllı tahta olmaması söz
konusu değil. Genç öğretmenlerin
teknolojiye yatkın olması da bir etken
olarak ortaya çıktı. Teknolojinin
ilerlemesi ve yazılımların kullanım
kolaylıkları sunması da süreci gayet
olumlu yönde etkiledi. Emko da bu
konuda çok ciddi katma değer
oluşturuyor. Teknolojiye yatırım
yapıyoruz. Bu farklılıklarımız bizi öne
çıkarıyor. 

Yeni bir sistem, teknoloji özümsenene
kadar birtakım problemler yaşanması
normaldi. Şimdi her sektörde insanlar
teknolojinin hızlı gelişimine adapte
oldu, eğitim sektörü için de durum
farklı değil. Artık modern öğrenme
ortamlarında teknoloji kullanımı
zorunlu bir ihtiyaç haline geldi. Eskiden
çeşitli kullanım sıkıntıları yaşanıyordu.
Aynı zamanda teknolojik ürünlere
erişim bütçesel olarak da bugüne
kıyasla daha zorlayıcıydı. Şu an çok
daha uygun bütçeler ile erişilebiliyor. 

Akıllı tahtanın kullanılmaya başlandığı
ilk yıllarda öğretmenler zorluk çekmiş
olsa da bugün epey yol alındı. O gün ile
bugün arasında bir kıyaslama
yaparsanız 15 yıllık süreç için siz neler
söylersiniz?
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Emko yayılma oranına baktığımızda
%80’leri geçer. Hemen hemen her
okulda bir Emko ürünü bulabilirsiniz.
B2B içerisinde Emko pazar payı yüksek
olan bir firma. Emkotech ve Emkoedu
markamız ile okullarımızda
ürünlerimizi sunmaktan mutluyuz.

Türkiye’de 3187 özel okul 319 tane
resmi kurs merkezi var. Resmi
olamayanlar ile bu sayılar 10 bine
kadar ulaşabilir. Özel okulların yüzde
kaçında varsınız? 

Evet yurt dışında bizimle birlikte birkaç
marka daha yer alıyor fakat Emko
yeniliklerdeki öncü vizyonuyla ciddi bir
pazar payına sahip. Akıllı tahta söz
konusu olduğunda en kritik konuların
başında yazılım ve hizmet geliyor. Satış
öncesi ve sonrası hizmetleriniz marka
değeriniz ile birleştiğinde sizi başarıya
götürecektir. Bizim başarı sırlarımızda
bunlar var. Biz kurumlarımızın hep
yanında olmaya devam ediyoruz. 

Rakip gördüğünüz firmalar var mı? 

Yapay zekâ yazılımsal olarak akıllı
tahtalarımızda mevcut. Yapay zekâdan
destek alınması, teknolojik olarak
birçok avantaj barındırıyor ama
bundan, öğretmenin öğrenci ile
iletişimini kuvvetlendirmek amaçlı
faydalanıyoruz. Öğretmenlerimiz sınıf
içerisindeki materyalini nasıl daha  
etkin şekilde kullanabilirler, diye
sorduğumuzda devreye yapay zekâ
giriyor. Fakat günün sonunda asıl olan

Yapay zekâ konusu artık dünya
gündeminin tam merkezinde yer alıyor.
Hatta ABD bu konuda yasa çıkarmak
ile ilgili açıklamalar yaptı. Yapay zekâ
gerçekten tehlikeli mi ve yapay zekânın
akıllı tahtalarda etki gücü var mı?

öğretmen ve öğrenciler arasındaki
etkileşimin en sağlıklı ve etkin şekilde
sağlanması. Diğer her şey de bu amaca
hizmet etmek için var. 

Yapay zekâ yazılımsal olarak akıllı
tahtalarımızda mevcut. Yapay zekâdan
destek alınması, teknolojik olarak
birçok avantaj barındırıyor ama
bundan, öğretmenin öğrenci ile
iletişimini kuvvetlendirmek amaçlı
faydalanıyoruz. Öğretmenlerimiz sınıf
içerisindeki materyalini nasıl daha 

Yapay zekâ konusu artık dünya
gündeminin tam merkezinde yer alıyor.
Hatta ABD bu konuda yasa çıkarmak
ile ilgili açıklamalar yaptı. Yapay zekâ
gerçekten tehlikeli mi ve yapay zekânın
akıllı tahtalarda etki gücü var mı?

Emko her zaman teknik desteğini
sağlıyor. Biz kurumlarımıza çözüm
ortağı olarak hizmet veriyoruz.
Kullanılmayan tahtayı satmak
istemeyiz. Müşteri memnuniyeti bizim
için çok önemli, sadece bununla
ilgilenen ekip arkadaşlarımız var. Siz
bizden bir ürün aldıysanız Emko sizinle
daima dirsek temasında olacaktır.
Ücretsiz ve sınırsız eğitimlerimizle
müşterilerimizin her zaman
yanındayız. Biz sadece akıllı
tahtalarımızın amaca yönelik
kullanılmasını istiyoruz. Bu anlamda
ciddi destek sağlıyoruz. Teknik destek
anlamında da her müşterimize
ulaşabiliyoruz. Yalnız İstanbul merkez
ofisimizle değil; Diyarbakır’da,
Ankara’da ve İzmir’deki ofislerimizle de
kullanıcılarımıza destek oluyoruz. Her
teknolojik üründe olduğu gibi 

Sizinle iletişimimiz akıllı tahtalarınızı
alıp kullanmaya başladığımızda
sonlanıyor mu? 

Dünyadaki ekonomik
belirsizlikler tüm üretici
firmaları zorladığı gibi elbette
bizi de etkiliyor. Bu noktada
eğitim sektörüne hizmet
etmenin önemi de artıyor. Emko,
sadece eğitim sektörüne hizmet
veriyor. Türkiye’de eğitim
ortamlarını nasıl daha iyi ve
daha verimli hale getirebiliriz,
sorusunun cevabını her zaman
kendimize sorar, ona göre
çözümler üretiriz. Mesela
Türkiye’de Airboard isimli ürünü
ilk biz ortaya koyduk. Sektörde
artık Airboard bir marka haline
geldi. Bu anlamda da
desteklenmesi gereken işler
yapıyoruz. Emko; sürekli üreten,
geliştiren, sektörde eğitim
teknolojileri ve eğitim
mobilyalarını bir çatı altında
toplayan tek firmadır. Eğitim
çözümleri olarak sektörüne yön
veren Emko Eğitim Çözümlerini
bir dünya markası haline
getirmeyi hedefliyoruz. 

Öncelikle eğitim paydaşlarına,
yöneticilerine, özel okul
temsilcilerine Emko’nun bir
temsilcisi olarak ne söylersiniz?

ürünlerimizin iki yıllık standart
garantisi  bulunuyor. Ama 5 yıl
da geçse kendi ürünümüzün her
daim arkasındayız. Emko’nun
Emko olma sebebi, müşteri
memnuniyetidir. Bizim ‘inovatif
çözümler- ürün kalitesi- müşteri
memnuniyeti’ ilkelerini içeren
bir vizyonumuz var. Ne alırsanız
alın Emko’nun her zaman
iletişim halinde kalacağı bir
kurum haline geliyorsunuz.
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PORTEKİZ’DE OKUL
DUVARINA ASILAN
VELİLERE YÖNELİK
İLGİNÇ AFİŞ:

Sevgili Veliler,

Hatırlatmak isteriz ki “Merhaba”, “Lütfen”,
“Rica Ederim”, “Özür Dilerim”, “Teşekkür
Ederim”, gibi ifadeler önce evde öğrenilir.

Yine Dürüstlük, arkadaşa, yaşlılara ve
öğretmenlere saygı da ilk evde öğrenilir.

Temiz olmak, ağzında yiyecek varken
konuşmamak ve düzenli olmak da önce evde
öğrenilir.

Sorumluluklarını bilmek, eşyalarına ve
değerlerine sahip çıkmak ve başkalarının
eşyalarına el sürmemek yine evde öğrenilen
şeylerdir.

Bizler okulda yabancı dil, tarih, coğrafya, fizik,
kimya ve biyoloji gibi şeyler öğretiriz.

Unutmayın ki eğitim evde başlar!
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“Greenwich
University”
tarafından
yapılan sosyal
deney sonuçları:

5 Öğrenci, Türkiye , Japonya,
İngiltere, Mısır, Kanada, G.Kore, Çin,
İran, Fransa, Almanya, Norveç ve
İsviçre’nin başkentlerinin en işlek
caddelerine kamera yerleştirip, içine
50-20-10 dolar ve cüzdan sahibine
ait iletişim bilgileri bulunana
cüzdanları caddeye bırakıyorlar. Her
ülkede 100 defa deneme yapılıyor.
Cüzdanların ne kadarı geri dönüyor?

Japonya:99 kişi
G.Kore:97 kişi
Norveç:94 kişi
İsviçre:91 kişi
Kanada:89 kişi
Almanya:78 kişi
İngiltere:67 kişi
Fransa:51 kişi
Çin:47 kişi
Türkiye:2 kişi
İran:1 kişi
Mısır:0 kişi
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